
Programma Manifestazione

Tortona, 10/03/2024

20° Trofeo Citta' di Tortona

Piscina: Tortona

10/03/2024 09:00

I Parte Mattina

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 147719 CORBELLINI Enrica ITA 1964 CAN. VITTORINO DA FELTRE 10:00.00

2 1161695 MAGGI Michela ITA 1971 CANOTTIERI LECCO 8:50.00

3 881058 ZANGA Daniela ITA 1967 C.U.S. BERGAMO ASD 8:49.17

4 1145688 LEONI Liliana Anna ITA 1969 SWIM&CARE ASD 8:30.00

5 1148875 FUDA Giuseppe ITA 1969 SWIM&CARE ASD 8:30.00

6 134513 DI Ciommo Viviana ITA 1968 SWIM&CARE ASD 8:30.00

7 880733 GULLA Giuseppina ITA 1969 ACQUA1VILLAGE SSD 8:00.00

8 1149453 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 CANOTTIERI BALDESIO 7:53.12

9 828972 MAININI Giovanni ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 7:50.00

10 857388 ALLEGRI Lorena ITA 1967 NUOTATORI MILANESI 7:50.00

11 1086479 MURGIA Agnese ITA 1968 FREESWIMMER ASD 7:45.00

12 202212 CODRINO Alberto ITA 1959 SA-FA 2000 SSD - TORINO 7:30.00

13 139985 REGONDI Patrizia ITA 1970 CAN. VITTORINO DA FELTRE 7:25.00

14 191192 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 SSD - TORINO 7:25.00

15 147749 MOSCONI Alessandra ITA 1966 CAN. VITTORINO DA FELTRE 7:20.84

16 191866 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 ACQUA1VILLAGE SSD 7:20.00

17 48550 SABATINI Patrizia ITA 1960 REGGIANA NUOTO 7:18.36

18 1111337 PELLEGRINI Giulia Maria Letizia ITA 1960 SWIM&CARE ASD 7:10.00

19 157288 SQUIZZATO Silvana Sonia Ivana ITA 1963 B.FIT LEGNANO NUOTO 7:09.67

20 695124 ARDIZZONE Alessia Isabel ITA 1980 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 7:04.46

21 662929 APRUZZESE Cira Antonia Clara ITA 1961 DDS SSD 7:02.00

22 662531 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 SSD - TORINO 7:00.00

23 147701 RONCA Paolo ITA 1964 CANOTTIERI NINO BIXIO 7:00.00

24 839260 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 7:00.00

25 894017 BESSONE Ivano ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 6:54.21

26 204351 GIORCELLI Enrico ITA 1959 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 6:50.34

27 940637 CORREZZOLA Federico ITA 1993 NUOTATORI MILANESI 6:50.00

28 1202825 CARBONE Elisabetta ITA 1971 PAVIA NUOTO ASD 6:45.29

29 1071839 LA Noce Massimo ITA 1967 FORUM SSD - ASSAGO 6:45.00

30 133670 BACCHI Valeria ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 6:43.14

31 1313202 SHAMIR Yoseph ITA 1953 AQUAMORE ACQUA 13 6:30.00

32 944354 RUGGIA Barbara ITA 1970 NUOTATORI CANAVESANI 6:30.00

33 130469 VIOLA Antonio ITA 1972 LAVAGNA '90 SSD 6:26.00

34 133274 GHIRINGHELLI Gabriella ITA 1966 B.FIT LEGNANO NUOTO 6:25.52

35 561457 FERRARI Sabrina Adele ITA 1975 ACQUA1VILLAGE SSD 6:22.09

36 1073747 VALSECCHI Cristiano ITA 1972 AQUAMORE ACQUA 13 6:21.34

37 242342 SALVETTI Simone ITA 1970 VERSILIANUOTO - VIAREGGIO 6:20.00

38 962226 DOSSI Francesca ITA 1995 CANOTTIERI MILANO 6:20.00

39 505067 CIGNOLI Luca ITA 1986 LAVAGNA '90 SSD 6:14.23

40 701051 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 LAVAGNA '90 SSD 6:14.00

41 124542 RUSSO Pietro ITA 1972 FORUM SSD - ASSAGO 6:10.25

42 559864 GRECO Gian Luca ITA 1983 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 6:10.08

43 564484 MICHELONI Gianluca ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 6:10.00

44 762062 BALESTRERI Alessandra ITA 1980 PAVIA NUOTO ASD 6:08.25

45 127265 LEGGIO Sergio ITA 1969 DERTHONA NUOTO 6:04.07

46 470198 SICURANI Silvio ITA 1978 PAVIA NUOTO ASD 6:03.00

47 331630 MASSA Stefano ITA 1966 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 6:00.00

48 153196 GUARDAMANI Luca ITA 1974 CANOTTIERI MILANO 6:00.00

49 1388933 FANTINATO Ivan ITA 1980 DERTHONA NUOTO 6:00.00

50 288633 DE Paoli Federica ITA 1987 CANOTTIERI MILANO 6:00.00

51 1354807 CATTAPAN Stefano ITA 1988 AQUAMORE ACQUA 13 6:00.00

52 33301 PIZZICONI Elisa ITA 1987 CANOTTIERI MILANO 5:50.24

53 705053 ZOGNO Stefano ITA 1964 FORUM SSD - ASSAGO 5:50.00

54 131441 MADDALENA Pierpaolo ITA 1973 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 5:45.00

55 1236577 LOT Francesco ITA 1992 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 5:45.00

56 979564 CAVALLINI Eleonora ITA 1993 NATATIO MASTER TEAM ASD 5:40.51

57 363845 CASPRINI Danny ITA 1990 SWIM&CARE ASD 5:40.00

58 120940 GARBARINO Carla ITA 1961 IDEA SPORT SSD 5:35.35
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59 201555 SCARAMEL Giannantonio ITA 1952 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 5:35.00

60 629704 BARONI Guido Carmo ITA 1957 NUOTATORI GENOVESI SSD 5:32.19

61 686349 AGHITO Claudio ITA 1975 DERTHONA NUOTO 5:31.84

62 1289809 CASONI Tommaso ITA 1984 SWIM&CARE ASD 5:30.44

63 619289 MASATTI Alessandro ITA 1963 AQUAMORE ACQUA 13 5:30.00

64 504846 LAVAGNO Stefania ITA 1998 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 5:30.00

65 196222 CAIELLI Cristina Giulia ITA 1993 DERTHONA NUOTO 5:30.00

66 412008 BROGGI Federico ITA 1970 SAN CARLO SPORT - MILANO 5:30.00

67 406542 BIANCHI Paolo ITA 1967 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 5:30.00

68 200463 MIOT Federico ITA 1977 DERTHONA NUOTO 5:27.87

69 200898 NEGRI Daniele ITA 1967 NUOTATORI CANAVESANI 5:23.02

70 857020 FUSERO Simone ITA 1991 FORUM SSD - ASSAGO 5:20.20

71 553682 NADA Benedetta ITA 1998 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 5:20.00

72 148735 MORATTI Stefano ITA 1983 NATATIO MASTER TEAM ASD 5:20.00

73 145249 MIGLIAZZA Carlo Alberto ITA 1960 CILO SSD - MILANO 5:20.00

74 524904 MARCHESE Marco ITA 1975 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 5:20.00

75 240723 FRASCA Emanuele ITA 1997 SA-FA 2000 SSD - TORINO 5:20.00

76 121351 CANEVA Virginia ITA 1997 NUOTO CLUB FIRENZE 5:20.00

77 192607 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 SSD - TORINO 5:18.00

78 193441 TAVA Francesca Federica ITA 1975 DERTHONA NUOTO 5:16.21

79 995772 DENTIS Liliana ITA 1997 TITANS ASD 5:15.75

80 103926 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 5:15.22

81 121472 BERTOLI Emanuele ITA 1966 IDEA SPORT SSD 5:14.74

82 687904 FONTANA Giorgia ITA 1993 SWIM&CARE ASD 5:11.14

83 1087182 LANZONI Federico ITA 1988 NUOTATORI MILANESI 5:10.75

84 198745 VOLPONE Matteo ITA 1985 DERTHONA NUOTO 5:10.00

85 157160 SOFFIENTINI Marika ITA 1995 RARI NANTES SARONNO 5:10.00

86 329136 SCENDRATE Valentina ITA 1983 NATATIO MASTER TEAM ASD 5:00.51

87 142196 PROCACCINI Lorenzo ITA 1990 ASA ASD - CINISELLO BALSA 5:00.00

88 196278 LUGANO Valentina ITA 1980 DERTHONA NUOTO 5:00.00

89 173487 DE Rosa Gabriele ITA 1996 RARI NANTES SARONNO 5:00.00

90 148718 BRIGO Massimo ITA 1985 RARI NANTES SARONNO 5:00.00

91 661555 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 4:57.91

92 173059 PODESTA' Alice ITA 1997 PAVIA NUOTO ASD 4:55.00

93 355808 MILANI Riccardo ITA 1984 NUOTO CLUB FIRENZE 4:55.00

94 720749 HOAG Jane Ann ITA 1966 ACQUA1VILLAGE SSD 4:55.00

95 121020 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 NUOTATORI GENOVESI SSD 4:55.00

96 497890 SCLAVI Giovanni ITA 2001 LAVAGNA '90 SSD 4:50.00

97 167360 PICIOCCHI Fabrizio ITA 1974 MILANO NUOTO MASTER ASD 4:50.00

98 96849 MACCHIAVELLO Enrico ITA 1993 LAVAGNA '90 SSD 4:50.00

99 133864 DI Paolo Sebastiano ITA 1972 CANOTTIERI MILANO 4:46.90

100 197877 GRECO Egidio ITA 1990 SWIM&CARE ASD 4:44.00

101 149187 URBAN Federico ITA 1982 RARI NANTES SARONNO 4:40.00

102 880748 FUJIMOTO Yohei ITA 2004 SAN CARLO SPORT - MILANO 4:33.29

103 415611 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 ASA ASD - CINISELLO BALSA 4:19.53

104 281024 PIOVESAN Igor ITA 1974 NATATIO MASTER TEAM ASD 4:16.61

200m Rana Master Misti Finale a Serie

1 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 5:53.97

2 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:04.34

3 828972 MAININI Giovanni ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 5:00.00

4 141400 BUZZETTI Mario ITA 1943 RARI NANTES SARONNO 4:41.12

5 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 4:25.08

6 148266 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 CAN. VITTORINO DA FELTRE 4:20.00

7 139985 REGONDI Patrizia ITA 1970 CAN. VITTORINO DA FELTRE 4:15.00

8 1216482 TIRASSO Alessandra ITA 1978 CROCERA STADIUM SSD 4:09.00

9 1172377 AGNELLO Emiliano Antonio ITA 1973 FORUM SSD - ASSAGO 4:08.00

10 653867 COLAIANNI Silvia ITA 1973 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 4:00.00

11 133670 BACCHI Valeria ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 4:00.00

12 128095 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 MASTER MELZO NUOTO 3:51.42

13 806946 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 LAVAGNA '90 SSD 3:50.88

14 1013145 LORUSSO Christian ITA 1984 LAVAGNA '90 SSD 3:50.00

15 559860 GORETTA Marco ITA 1984 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 3:50.00

16 392950 COMO Daria ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 3:50.00
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17 469742 MIGLIORINI Francesca ITA 1978 NUOTO CLUB FIRENZE 3:49.00

18 194567 LEGENA Giulia ITA 1981 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 3:47.90

19 310570 CANAVESI Francesco Mario ITA 1964 SWIM&CARE ASD 3:44.78

20 759476 CERCHI Claudia ITA 1972 DERTHONA NUOTO 3:42.00

21 645459 BERNACCHI Elena ITA 1969 NUOTO CLUB MILANO ASD 3:40.00

22 431066 MELLINA Laura ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 3:38.00

23 1014203 SOTTOCORNO Marco ITA 1988 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 3:35.69

24 1179408 CARAMAGNO Davide ITA 1978 SWIM&CARE ASD 3:35.30

25 87772 BERNARDINI Elena ITA 1971 RARI NANTES SARONNO 3:35.00

26 170921 ULESSI Fulvio ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 3:29.14

27 159149 BESANA Samuela ITA 1978 ACQUA1VILLAGE SSD 3:26.82

28 390869 BALDI Giorgia ITA 1991 JUNIOR PENTATHLON ASTI AS 3:25.65

29 888345 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 3:25.00

30 153196 GUARDAMANI Luca ITA 1974 CANOTTIERI MILANO 3:21.92

31 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 3:20.00

32 127265 LEGGIO Sergio ITA 1969 DERTHONA NUOTO 3:20.00

33 822300 CASSANI Alessandro ITA 1986 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 3:20.00

34 894019 MONDINO Laura ITA 1976 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 3:17.94

35 1146327 BRASCA Davide ITA 1989 NUOTATORI MILANESI 3:09.68

36 495594 BRAMBILLA Rebecca ITA 1998 PAVIA NUOTO ASD 3:05.00

37 542322 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 3:04.25

38 446342 SILVESTRI Vincenzo ITA 1980 NATATIO MASTER TEAM ASD 3:03.99

39 101620 PALAZZO Paolo ITA 1958 IDEA SPORT SSD 3:03.33

40 293224 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 3:02.99

41 164404 VITALONI Sabina ITA 1970 DERTHONA NUOTO 3:00.50

42 388338 MAGANI Massimo ITA 1985 PAVIA NUOTO ASD 3:00.00

43 199453 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 2:50.53

44 397657 TOSCANI Sonia ITA 1991 NATATIO MASTER TEAM ASD 2:50.00

45 198046 NARDO Marco ITA 1990 JUNIOR PENTATHLON ASTI AS 2:50.00

46 628771 THORPE James Lloyd ITA 1984 RARI NANTES SARONNO 2:45.00

47 202049 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 2:45.00

48 1677 RAPACCHIALE Paolo ITA 1982 DERTHONA NUOTO 2:43.41

49 201729 VERGARI Diego ITA 1978 NUOTO CLUB FIRENZE 2:43.00

50 101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 NUOTATORI GENOVESI SSD 2:39.14

Pagina 3 di 22Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Tutti i risultati su
https://nuoto.ficr.it
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Tortona, 10/03/2024

20° Trofeo Citta' di Tortona

10/03/2024 11:10

II Parte Mattina

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

1 730884 MERCATI Gherardo ITA 1939 C.U.S. BERGAMO ASD 2:30.00

2 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 2:21.10

3 1149453 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 CANOTTIERI BALDESIO 2:07.33

4 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:01.00

5 645459 BERNACCHI Elena ITA 1969 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:54.00

6 1187686 MILAN Gianluca ITA 1981 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:48.00

7 169531 TIZIANI Andrea Francesco Marco ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 1:40.00

8 1172377 AGNELLO Emiliano Antonio ITA 1973 FORUM SSD - ASSAGO 1:40.00

9 761247 BOCCIA Gianfranco ITA 1960 PAVIA NUOTO ASD 1:39.20

10 1184009 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:38.00

11 242342 SALVETTI Simone ITA 1970 VERSILIANUOTO - VIAREGGIO 1:37.12

12 862677 DOTTI Valter Umberto ITA 1959 AQUAMORE ACQUA 13 1:36.00

13 200672 CODA Giulia ITA 1994 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:36.00

14 508500 TACCONI Cristiano ITA 1970 LAVAGNA '90 SSD 1:35.00

15 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 1:30.00

16 1184907 DE Santis Pierluigi ITA 1984 AQUAMORE ACQUA 13 1:30.00

17 634335 BIFULCO Ottavio ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 1:28.00

18 200896 AIMONE Raffaella ITA 1969 NUOTATORI CANAVESANI 1:28.00

19 167221 ORLANDI Martina ITA 1993 RARI NANTES SARONNO 1:27.50

20 147704 TANSINI Stefano ITA 1964 ACQUA1VILLAGE SSD 1:27.00

21 148264 GIANNOTTI Giulio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 1:27.00

22 1338231 ZAMPORI Fabio Maria ITA 1997 SWIM&CARE ASD 1:26.00

23 198745 VOLPONE Matteo ITA 1985 DERTHONA NUOTO 1:25.00

24 1085998 CENACCHI Mauro Carlo Astro ITA 1977 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:25.00

25 159149 BESANA Samuela ITA 1978 ACQUA1VILLAGE SSD 1:25.00

26 782879 PAPETTA Luca ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 1:24.00

27 1070044 MAYER Kerstin Alexandra ITA 1970 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:22.00

28 762578 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:20.00

29 157160 SOFFIENTINI Marika ITA 1995 RARI NANTES SARONNO 1:19.00

30 554231 GRESTI Roberto ITA 1966 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:18.65

31 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 1:18.00

32 619289 MASATTI Alessandro ITA 1963 AQUAMORE ACQUA 13 1:18.00

33 101620 PALAZZO Paolo ITA 1958 IDEA SPORT SSD 1:17.50

34 240723 FRASCA Emanuele ITA 1997 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:17.00

35 195957 CAVALLO Riccardo ITA 1972 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:17.00

36 698177 CROCE Alessandro ITA 1969 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:16.00

37 934070 CIPOLLINA Alessandro ITA 1983 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:16.00

38 142698 BORRELLO Clizia ITA 1976 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:15.40

39 192790 UNCESCU Cristinel ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:14.00

40 402020 SOLDINI Sara ITA 1996 LAVAGNA '90 SSD 1:13.53

41 451674 BARAVALLE Simona ITA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 1:13.00

42 98368 COSTA Emanuele ITA 1968 ACQUA1VILLAGE SSD 1:12.50

43 191627 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 DERTHONA NUOTO 1:12.11

44 134433 LORENZON Fabio ITA 1992 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1:12.00

45 497890 SCLAVI Giovanni ITA 2001 LAVAGNA '90 SSD 1:11.85

46 355808 MILANI Riccardo ITA 1984 NUOTO CLUB FIRENZE 1:10.00

47 497496 DEMATTEIS Nicholas Moreno ITA 2003 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:10.00

48 153257 PAOLINI Alberto ITA 1990 MIOCLUB SSD 1:08.50

49 197891 SILVESTRI Giulia ITA 1993 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:08.15

50 397657 TOSCANI Sonia ITA 1991 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:08.00

51 197877 GRECO Egidio ITA 1990 SWIM&CARE ASD 1:06.25

52 149187 URBAN Federico ITA 1982 RARI NANTES SARONNO 1:06.00

53 281024 PIOVESAN Igor ITA 1974 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:06.00

54 21669 MELISSARI Paolo ITA 1997 SWIM&CARE ASD 1:05.05

55 880748 FUJIMOTO Yohei ITA 2004 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:05.00

56 149398 COLOMBO Marco ITA 1981 ACQUA1VILLAGE SSD 1:04.00

57 116507 SIANI Salvatore ITA 1996 FILGUD SSD - SETTIMO TORI 1:03.33

58 154807 PAPETTI Thomas ITA 2000 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:00.00

59 461034 PAVAN Mattia ITA 1993 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 59.60
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100m Dorso Master Misti Finale a Serie

1 930849 IARABEK Livio ITA 1932 AQUAMORE ACQUA 13 3:17.00

2 1088240 MONTI Elena ITA 1959 CAN. VITTORINO DA FELTRE 3:10.13

3 147752 PICCOLI Anna ITA 1943 CAN. VITTORINO DA FELTRE 3:00.43

4 176875 TIBERI Mario Augusto ITA 1937 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 2:42.96

5 409340 LIGNANO Ferdinando ITA 1948 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:11.00

6 553590 COPPERO Simona ITA 1972 DERTHONA NUOTO 2:10.00

7 144488 CASTIGLIONI Isabella Margherita Giacinta ITA 1947 IN SPORT RANE ROSSE 2:08.41

8 147749 MOSCONI Alessandra ITA 1966 CAN. VITTORINO DA FELTRE 2:05.00

9 655868 MAINETTI Giovanni ITA 1951 MASTER MELZO NUOTO 2:00.00

10 569327 BAZZANI Paola ITA 1982 DERTHONA NUOTO 2:00.00

11 1202825 CARBONE Elisabetta ITA 1971 PAVIA NUOTO ASD 1:55.98

12 662531 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:55.00

13 196862 SCHETTINO Giuliano ITA 1956 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1:53.00

14 957100 FASANO Enrica ITA 1970 SWIM&CARE ASD 1:51.00

15 128370 CAMPANELLI Francesco ITA 1965 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:50.50

16 662929 APRUZZESE Cira Antonia Clara ITA 1961 DDS SSD 1:49.40

17 940637 CORREZZOLA Federico ITA 1993 NUOTATORI MILANESI 1:48.00

18 634335 BIFULCO Ottavio ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 1:48.00

19 699191 GRANDI Andrea ITA 1970 LAVAGNA '90 SSD 1:46.11

20 947041 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:45.00

21 1002314 BACCHETTI Alessandro ITA 1959 SWIM&CARE ASD 1:45.00

22 505067 CIGNOLI Luca ITA 1986 LAVAGNA '90 SSD 1:42.99

23 741189 FENI Marco ITA 1966 RARI NANTES CREMA 1:42.00

24 561457 FERRARI Sabrina Adele ITA 1975 ACQUA1VILLAGE SSD 1:41.69

25 1313202 SHAMIR Yoseph ITA 1953 AQUAMORE ACQUA 13 1:41.00

26 170921 ULESSI Fulvio ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 1:40.93

27 141512 MIGLIAZZA Mara Giorgia ITA 1968 SWIM&CARE ASD 1:40.30

28 138891 BENIGNO Andrea ITA 1991 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1:40.00

29 1230457 PEREZ Sara ITA 2001 FILGUD SSD - SETTIMO TORI 1:39.00

30 1009449 BILETTA Alessandra Hilda Francesca ITA 1970 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:39.00

31 736864 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:36.50

32 102394 DELLACASA Mongiardino Antonella ITA 1967 CROCERA STADIUM SSD 1:36.20

33 406542 BIANCHI Paolo ITA 1967 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 1:35.00

34 460148 DE Marco Andrea ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 1:33.26

35 1014203 SOTTOCORNO Marco ITA 1988 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1:32.74

36 231917 MAUTHE Von Degerfeld Myrko ITA 1972 FORUM SSD - ASSAGO 1:30.00

37 482458 FERRARIS Barbara ITA 1968 AQUAFIT SSD A RL 1:30.00

38 876639 BISIO Simone ITA 1982 DERTHONA NUOTO 1:30.00

39 815060 D'ANTEO Virginia ITA 1972 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:29.96

40 174050 GIANGOLINI Martina ITA 1996 RARI NANTES SARONNO 1:29.00

41 120694 BRUZZO Alessia ITA 1997 IDEA SPORT SSD 1:27.41

42 508690 COSTANZO Stefano ITA 1965 AQUAFIT SSD A RL 1:25.00

43 564477 BETTOLINI Annalisa ITA 1971 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:25.00

44 782879 PAPETTA Luca ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 1:24.07

45 1089899 FERRARI Bravo Maura ITA 1968 LAVAGNA '90 SSD 1:24.00

46 127375 MECCA Silvia ITA 1977 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 1:23.85

47 167221 ORLANDI Martina ITA 1993 RARI NANTES SARONNO 1:23.50

48 191686 ALLASIA Silvia ITA 1999 FILGUD SSD - SETTIMO TORI 1:23.00

49 508691 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:20.52

50 532921 VENNIRO Paolo ITA 1981 AQUAFIT SSD A RL 1:20.00

51 98077 RAFFO Massimiliano ITA 1968 LAVAGNA '90 SSD 1:20.00

52 121020 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 NUOTATORI GENOVESI SSD 1:20.00

53 378934 BELLORA Valeria Maria ITA 1988 MIOCLUB SSD 1:20.00

54 52300 RICCI Sofia ITA 1995 AQUAMORE ACQUA 13 1:19.00

55 1184172 BARISONE Greta ITA 1991 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:18.42

56 196541 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:18.00

57 197891 SILVESTRI Giulia ITA 1993 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:16.53

58 153306 DI Ronco Giorgio ITA 1959 DLF NUOTO LIVORNO 1:16.00

59 720749 HOAG Jane Ann ITA 1966 ACQUA1VILLAGE SSD 1:15.00

60 1013585 GANNA Simone ITA 2000 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:15.00

61 122746 FLORIS Sabrina ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 1:15.00

62 498674 BEZZEGATO Alessia ITA 2002 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:14.27

63 86490 FONTANA Renato ITA 1974 FORUM SSD - ASSAGO 1:12.03
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64 704726 MASCOLO Francesco ITA 1996 CENTRO NUOTO TORINO 1:11.19

65 890602 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:08.00

66 442521 LANZOTTI Ilaria ITA 2002 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:06.76

67 48336 LIMONETTI Matteo ITA 1992 AQUAMORE ACQUA 13 1:05.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 977806 CAMICIOLA Cristina ITA 1967 NUOTATORI MILANESI 1:38.58

2 147752 PICCOLI Anna ITA 1943 CAN. VITTORINO DA FELTRE 1:19.26

3 147719 CORBELLINI Enrica ITA 1964 CAN. VITTORINO DA FELTRE 1:10.00

4 172945 ZANI Marialaura ITA 1952 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:05.00

5 135229 ZAGARINO Giovanni ITA 1940 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:03.00

6 350343 AMATO Paola ITA 1974 B.FIT LEGNANO NUOTO 1:00.00

7 730884 MERCATI Gherardo ITA 1939 C.U.S. BERGAMO ASD 56.65

8 159685 MARTELLOSIO Elisa ITA 1981 SWIM&CARE ASD 55.00

9 553590 COPPERO Simona ITA 1972 DERTHONA NUOTO 55.00

10 569327 BAZZANI Paola ITA 1982 DERTHONA NUOTO 55.00

11 881058 ZANGA Daniela ITA 1967 C.U.S. BERGAMO ASD 54.00

12 880733 GULLA Giuseppina ITA 1969 ACQUA1VILLAGE SSD 49.49

13 1152964 BUZZI Claudia ITA 1965 VALLEBELBO SPORT ASD 48.32

14 738536 MESITI Roberto ITA 1947 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 48.12

15 101141 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 46.43

16 201193 MONTOBBIO Cristiana ITA 1965 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 46.00

17 101147 MAGGI Milena ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 46.00

18 1234397 MUGGIA Emanuela ITA 1969 SWIM&CARE ASD 45.94

19 48550 SABATINI Patrizia ITA 1960 REGGIANA NUOTO 45.45

20 1021461 BUSELLI Simona ITA 1970 SWIM&CARE ASD 45.43

21 196862 SCHETTINO Giuliano ITA 1956 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 45.00

22 200897 MERLO Enrica ITA 1962 NUOTATORI CANAVESANI 45.00

23 194518 GHISETTI Cristina ITA 1964 NUOTATORI CANAVESANI 45.00

24 737844 BUSSOLO Marco ITA 1963 NUOTOPIÙ ACADEMY ASD 44.00

25 957100 FASANO Enrica ITA 1970 SWIM&CARE ASD 43.86

26 134513 DI Ciommo Viviana ITA 1968 SWIM&CARE ASD 43.31

27 1157052 BORASI Andrea ITA 1975 CROCERA STADIUM SSD 43.01

28 157288 SQUIZZATO Silvana Sonia Ivana ITA 1963 B.FIT LEGNANO NUOTO 43.00

29 191192 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 SSD - TORINO 43.00

30 1145688 LEONI Liliana Anna ITA 1969 SWIM&CARE ASD 42.94

31 409340 LIGNANO Ferdinando ITA 1948 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 42.00

32 810293 CHIARPOTTO Elena Maria ITA 1955 SA-FA 2000 SSD - TORINO 42.00

33 1111337 PELLEGRINI Giulia Maria Letizia ITA 1960 SWIM&CARE ASD 41.88

34 1148875 FUDA Giuseppe ITA 1969 SWIM&CARE ASD 41.51

35 191866 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 ACQUA1VILLAGE SSD 41.00

36 538017 OLIVERO Irene ITA 1985 SA-FA 2000 SSD - TORINO 40.00

37 447509 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 SSD - TORINO 40.00

38 1352120 MARAZZATO Chiara ITA 1975 NUOTATORI CANAVESANI 40.00

39 133274 GHIRINGHELLI Gabriella ITA 1966 B.FIT LEGNANO NUOTO 40.00

40 102390 DELLACASA Mongiardino Pierino ITA 1941 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 40.00

41 653867 COLAIANNI Silvia ITA 1973 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 40.00

42 690954 GRECO Roberto ITA 1982 RARI NANTES SARONNO 39.72

43 332177 MACCANTI Elena ITA 1974 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 39.50

44 1073378 CICCHETTI Davide ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 38.86

45 695124 ARDIZZONE Alessia Isabel ITA 1980 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 38.59

46 561456 FERRARI Micaela ITA 1978 ACQUA1VILLAGE SSD 38.27

47 147701 RONCA Paolo ITA 1964 CANOTTIERI NINO BIXIO 38.00

48 202212 CODRINO Alberto ITA 1959 SA-FA 2000 SSD - TORINO 38.00

49 817496 CASCONE Costanza ITA 1991 AQUAMORE ACQUA 13 38.00

50 619260 BELOOUSSOVA Svetlana ITA 1972 PROSPORT ACQUA SSD 38.00

51 1130415 ARESI Claudia ITA 2004 NUOTO CLUB MILANO ASD 38.00

52 1007923 CANNIZZARO Ombretta ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 37.50

53 204351 GIORCELLI Enrico ITA 1959 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 37.42

54 203040 GALLIPOLI Antonio ITA 1967 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 37.10

55 947041 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 37.00

56 98331 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 NUOTATORI RIVAROLESI 37.00

57 1351682 CORONA Alessandro ITA 1973 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 37.00

58 924385 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 36.80
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59 661557 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 36.78

60 1236573 FANCHINI Elena ITA 1988 NATATIO MASTER TEAM ASD 36.72

61 762062 BALESTRERI Alessandra ITA 1980 PAVIA NUOTO ASD 36.50

62 559864 GRECO Gian Luca ITA 1983 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 36.42

63 149961 MAZZOLA Paola ITA 1965 PAVIA NUOTO ASD 36.34

64 1086477 PAGANO Lorenzo ITA 1973 FREESWIMMER ASD 36.00

65 482458 FERRARIS Barbara ITA 1968 AQUAFIT SSD A RL 36.00

66 1114788 DI Iorio Martina ITA 1999 AQUAMORE ACQUA 13 36.00

67 1147031 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 36.00

68 128093 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio ITA 1955 MASTER MELZO NUOTO 36.00

69 564477 BETTOLINI Annalisa ITA 1971 NATATIO MASTER TEAM ASD 35.89

70 128370 CAMPANELLI Francesco ITA 1965 ASA ASD - CINISELLO BALSA 35.88

71 979564 CAVALLINI Eleonora ITA 1993 NATATIO MASTER TEAM ASD 35.36

72 127375 MECCA Silvia ITA 1977 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 35.28

73 468386 FELSTEAD Sonja Marie ITA 1964 BOLZANO NUOTO 35.09

74 678748 MAINO Alice ITA 1983 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 35.02

75 508500 TACCONI Cristiano ITA 1970 LAVAGNA '90 SSD 35.00

76 701051 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 LAVAGNA '90 SSD 35.00

77 564484 MICHELONI Gianluca ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 35.00

78 559860 GORETTA Marco ITA 1984 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 35.00

79 806946 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 LAVAGNA '90 SSD 35.00

80 805587 FERRO Gianluca ITA 1972 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 34.94

81 1018070 BONAFEDE Michelangelo ITA 1987 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 34.87

82 120563 GRANDE Simone ITA 1966 LAVAGNA '90 SSD 34.85

83 1234389 BERAUDO Chiara ITA 1991 SWIM&CARE ASD 34.85

84 101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 NUOTATORI GENOVESI SSD 34.57

85 124542 RUSSO Pietro ITA 1972 FORUM SSD - ASSAGO 34.34

86 456050 BARONI Giancarlo ITA 1962 SAN CARLO SPORT - MILANO 34.34

87 174050 GIANGOLINI Martina ITA 1996 RARI NANTES SARONNO 34.11

88 169531 TIZIANI Andrea Francesco Marco ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 34.00

89 133949 MORACCI Ilenia ITA 1980 AQUAMORE ACQUA 13 34.00

90 396732 MONTESANTI Giuseppe ITA 1976 PROSPORT ACQUA SSD 34.00

91 950200 MARGRITA Elisa ITA 2001 SA-FA 2000 SSD - TORINO 34.00

92 310570 CANAVESI Francesco Mario ITA 1964 SWIM&CARE ASD 33.82

93 1338231 ZAMPORI Fabio Maria ITA 1997 SWIM&CARE ASD 33.76

94 431069 PIAZZA Vilmo ITA 1965 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 33.24

95 1358232 MOCCHIETTO Gabriele ITA 2000 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 33.00

96 552065 MASCOLO Alice ITA 2000 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 33.00

97 762801 SERRA Alessandro ITA 1971 NUOTO CLUB MILANO ASD 32.99

98 138891 BENIGNO Andrea ITA 1991 NEW SWIM ASD - CASTIGLION 32.85

99 1071839 LA Noce Massimo ITA 1967 FORUM SSD - ASSAGO 32.80

100 1153208 LIBERATI Daniele ITA 1962 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 32.61

101 102109 VACCARO Gabriele ITA 1989 NUOTO CLUB FIRENZE 32.50

102 470198 SICURANI Silvio ITA 1978 PAVIA NUOTO ASD 32.14

103 705053 ZOGNO Stefano ITA 1964 FORUM SSD - ASSAGO 32.00

104 192607 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 SSD - TORINO 32.00

105 1070044 MAYER Kerstin Alexandra ITA 1970 GONZAGA SPORT CLUB SSD 32.00

106 518681 FIORENZO Federica ITA 2003 MIOCLUB SSD 32.00

107 253271 BOTTEGHI Alessio ITA 1991 MASTER MELZO NUOTO 32.00

108 634335 BIFULCO Ottavio ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 32.00

109 1176738 MONTARULI Lorenzo ITA 1991 SWIM&CARE ASD 31.96

110 984585 CICALINI Alberto ITA 1972 DERTHONA NUOTO 31.94

111 147704 TANSINI Stefano ITA 1964 ACQUA1VILLAGE SSD 31.86

112 1388877 BRAMBILLA Fabio ITA 1973 IN SPORT RANE ROSSE 31.77

113 1139187 MOTTA Davide ITA 1988 NATATIO MASTER TEAM ASD 31.70

114 457407 CONTE Federico ITA 2000 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 31.60

115 148264 GIANNOTTI Giulio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 31.56

116 121472 BERTOLI Emanuele ITA 1966 IDEA SPORT SSD 31.51

117 1184172 BARISONE Greta ITA 1991 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 31.48

118 698177 CROCE Alessandro ITA 1969 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 31.29

119 194948 ZANAZZO Massimo ITA 1966 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 31.27

120 1236577 LOT Francesco ITA 1992 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 31.12

121 144565 RADICE Daniele ITA 1984 RARI NANTES SARONNO 31.00
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122 191446 GUAGNINI Stefano ITA 1966 DERTHONA NUOTO 31.00

123 196615 FOSSATI Edoardo ITA 1991 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 31.00

124 930276 BIANCHI Aurora ITA 1999 NATATIO MASTER TEAM ASD 30.91

125 293224 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 30.72

126 687904 FONTANA Giorgia ITA 1993 SWIM&CARE ASD 30.64

127 142698 BORRELLO Clizia ITA 1976 NATATIO MASTER TEAM ASD 30.63

128 508691 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 30.57

129 619289 MASATTI Alessandro ITA 1963 AQUAMORE ACQUA 13 30.50

130 173059 PODESTA' Alice ITA 1997 PAVIA NUOTO ASD 30.20

131 370725 FEDERICO Luigi ITA 1979 RARI NANTES SARONNO 30.20

132 504846 LAVAGNO Stefania ITA 1998 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 30.00

133 103474 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.00

134 508690 COSTANZO Stefano ITA 1965 AQUAFIT SSD A RL 30.00

135 195957 CAVALLO Riccardo ITA 1972 SA-FA 2000 SSD - TORINO 30.00

136 137503 BOLZONI Alessandro Francesco ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 30.00

137 731476 ZANAZZO Gabriele ITA 1995 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 29.75

138 630554 NARCISI Erika ITA 2003 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 29.42

139 388338 MAGANI Massimo ITA 1985 PAVIA NUOTO ASD 29.26

140 201388 PRIMON Massimo ITA 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 29.14

141 857020 FUSERO Simone ITA 1991 FORUM SSD - ASSAGO 29.10

142 1341821 CAVALLO Matteo Rosario ITA 2002 ACQUA1VILLAGE SSD 29.05

143 1244474 VENCO Simone ITA 1996 NUOTATORI CANAVESANI 29.00

144 1073747 VALSECCHI Cristiano ITA 1972 AQUAMORE ACQUA 13 29.00

145 1003863 NARDO Federico ITA 2000 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 29.00

146 149766 FRATTINI Francesca ITA 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 29.00

147 1157594 FAINI Cesare ITA 1979 MILANO NUOTO MASTER ASD 29.00

148 98368 COSTA Emanuele ITA 1968 ACQUA1VILLAGE SSD 29.00

149 1352579 ZUTTA Luigi ITA 1999 NUOTATORI CANAVESANI 28.92

150 195119 ROSIO Federico ITA 1994 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 28.76

151 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 28.60

152 199453 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 28.35

153 1677 RAPACCHIALE Paolo ITA 1982 DERTHONA NUOTO 28.12

154 647225 VIGNERI Luca ITA 1967 DERTHONA NUOTO 28.00

155 103926 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 27.91

156 329390 BERNASCONE Rubens ITA 1985 NATATIO MASTER TEAM ASD 27.68

157 466556 DEMATTEIS Carlo Maximiliam ITA 1998 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 27.50

158 134426 COLOMBI Davide ITA 1996 SWIM IN ACTION ASD 27.50

159 934070 CIPOLLINA Alessandro ITA 1983 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 27.40

160 198490 IEMMI Andrea Cristian ITA 1976 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 27.34

161 661555 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 27.20

162 923802 TISSONI Andrea ITA 1977 SISPORT SPA SSD 27.13

163 446888 BONATO Andrea ITA 2001 NUOTATORI MILANESI 27.00

164 532921 VENNIRO Paolo ITA 1981 AQUAFIT SSD A RL 26.60

165 153257 PAOLINI Alberto ITA 1990 MIOCLUB SSD 26.50

166 190277 MARANO Mattia ITA 1997 AQUAMORE ACQUA 13 26.50

167 131163 FACCHETTI Luca ITA 1996 AQUAMORE ACQUA 13 26.00

168 160153 AGOSTI Edoardo ITA 1993 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 25.33

169 396038 FORSINETTI Davide ITA 1999 DERTHONA NUOTO 25.00

170 195883 DAL Bo Luca ITA 1996 DERTHONA NUOTO 25.00

100m Rana Master Misti Finale a Serie

1 1088240 MONTI Elena ITA 1959 CAN. VITTORINO DA FELTRE 3:21.91

2 350343 AMATO Paola ITA 1974 B.FIT LEGNANO NUOTO 2:30.00

3 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:24.61

4 924384 MELONI Alessandra ITA 1968 DDS SSD 2:20.00

5 144488 CASTIGLIONI Isabella Margherita Giacinta ITA 1947 IN SPORT RANE ROSSE 2:19.96

6 1152964 BUZZI Claudia ITA 1965 VALLEBELBO SPORT ASD 2:13.71

7 1234397 MUGGIA Emanuela ITA 1969 SWIM&CARE ASD 2:13.70

8 828972 MAININI Giovanni ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 2:13.52

9 957100 FASANO Enrica ITA 1970 SWIM&CARE ASD 2:10.84

10 148266 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 CAN. VITTORINO DA FELTRE 2:10.00

11 857388 ALLEGRI Lorena ITA 1967 NUOTATORI MILANESI 2:09.00

12 141400 BUZZETTI Mario ITA 1943 RARI NANTES SARONNO 2:08.61

13 662531 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 SSD - TORINO 2:05.00
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14 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 2:04.32

15 737843 SZEGO Alessandra ITA 1964 NUOTOPIÙ ACADEMY ASD 2:00.00

16 561456 FERRARI Micaela ITA 1978 ACQUA1VILLAGE SSD 2:00.00

17 1345225 BENVENUTO Camilla ITA 1998 IDEA SPORT SSD 1:59.94

18 456594 GUZZONI Rodolfo ITA 1952 A.P.PADANA SSD 1:55.00

19 101147 MAGGI Milena ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:53.55

20 1216482 TIRASSO Alessandra ITA 1978 CROCERA STADIUM SSD 1:52.00

21 194406 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:50.00

22 468386 FELSTEAD Sonja Marie ITA 1964 BOLZANO NUOTO 1:50.00

23 1002314 BACCHETTI Alessandro ITA 1959 SWIM&CARE ASD 1:50.00

24 174050 GIANGOLINI Martina ITA 1996 RARI NANTES SARONNO 1:49.00

25 194518 GHISETTI Cristina ITA 1964 NUOTATORI CANAVESANI 1:48.00

26 492300 INNOCENTI Sabrina ITA 1994 NUOTATORI CANAVESANI 1:47.00

27 194567 LEGENA Giulia ITA 1981 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:45.77

28 469742 MIGLIORINI Francesca ITA 1978 NUOTO CLUB FIRENZE 1:45.00

29 400186 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:45.00

30 1388933 FANTINATO Ivan ITA 1980 DERTHONA NUOTO 1:45.00

31 894017 BESSONE Ivano ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:45.00

32 619260 BELOOUSSOVA Svetlana ITA 1972 PROSPORT ACQUA SSD 1:45.00

33 761247 BOCCIA Gianfranco ITA 1960 PAVIA NUOTO ASD 1:44.72

34 741189 FENI Marco ITA 1966 RARI NANTES CREMA 1:43.80

35 141512 MIGLIAZZA Mara Giorgia ITA 1968 SWIM&CARE ASD 1:43.13

36 862677 DOTTI Valter Umberto ITA 1959 AQUAMORE ACQUA 13 1:43.00

37 87772 BERNARDINI Elena ITA 1971 RARI NANTES SARONNO 1:43.00

38 1303190 FOURRIER Laure Christine FRA 1997 SWIM&CARE ASD 1:42.28

39 242342 SALVETTI Simone ITA 1970 VERSILIANUOTO - VIAREGGIO 1:41.16

40 1013145 LORUSSO Christian ITA 1984 LAVAGNA '90 SSD 1:41.00

41 192016 SARACINO Vincenzo ITA 1960 DERTHONA NUOTO 1:40.65

42 120121 SIGNORINI Cristina ITA 1969 LAVAGNA '90 SSD 1:40.00

43 167221 ORLANDI Martina ITA 1993 RARI NANTES SARONNO 1:40.00

44 231917 MAUTHE Von Degerfeld Myrko ITA 1972 FORUM SSD - ASSAGO 1:40.00

45 253271 BOTTEGHI Alessio ITA 1991 MASTER MELZO NUOTO 1:40.00

46 1234389 BERAUDO Chiara ITA 1991 SWIM&CARE ASD 1:38.74

47 440985 BERGAGLIO Luca ITA 1992 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:38.00

48 690954 GRECO Roberto ITA 1982 RARI NANTES SARONNO 1:37.89

49 201163 MICCA Daniela ITA 1972 NUOTATORI CANAVESANI 1:37.80

50 1184009 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:37.00

51 431066 MELLINA Laura ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:37.00

52 200672 CODA Giulia ITA 1994 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:37.00

53 1176738 MONTARULI Lorenzo ITA 1991 SWIM&CARE ASD 1:36.25

54 363845 CASPRINI Danny ITA 1990 SWIM&CARE ASD 1:35.00

55 396732 MONTESANTI Giuseppe ITA 1976 PROSPORT ACQUA SSD 1:34.91

56 121351 CANEVA Virginia ITA 1997 NUOTO CLUB FIRENZE 1:34.00

57 460148 DE Marco Andrea ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 1:33.18

58 822300 CASSANI Alessandro ITA 1986 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:33.00

59 888345 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:33.00

60 778506 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:32.00

61 240723 FRASCA Emanuele ITA 1997 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:31.00

62 144565 RADICE Daniele ITA 1984 RARI NANTES SARONNO 1:30.00

63 232337 GULLOTTA Fabrizia Romana ITA 1985 AQUAMORE ACQUA 13 1:30.00

64 1339363 BERETTINI Valentino ITA 1998 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:30.00

65 412008 BROGGI Federico ITA 1970 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:29.23

66 329136 SCENDRATE Valentina ITA 1983 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:29.11

67 196220 BARETELLA Gloria ITA 1994 DERTHONA NUOTO 1:29.00

68 1146327 BRASCA Davide ITA 1989 NUOTATORI MILANESI 1:26.50

69 697718 CASTELLI Lorenzo ITA 1994 MIOCLUB SSD 1:25.96

70 33400 PATRIARCA Davide ITA 1988 AQUAMORE ACQUA 13 1:25.00

71 451674 BARAVALLE Simona ITA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 1:25.00

72 164404 VITALONI Sabina ITA 1970 DERTHONA NUOTO 1:24.50

73 1073747 VALSECCHI Cristiano ITA 1972 AQUAMORE ACQUA 13 1:24.00

74 52300 RICCI Sofia ITA 1995 AQUAMORE ACQUA 13 1:24.00

75 196541 GORRINI Massimo ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:24.00

76 136127 DE Ferrari Riccardo Andrea ITA 1977 SWIM&CARE ASD 1:23.82
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77 495594 BRAMBILLA Rebecca ITA 1998 PAVIA NUOTO ASD 1:23.60

78 542322 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:23.38

79 446342 SILVESTRI Vincenzo ITA 1980 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:23.04

80 1127178 HUEBER Christian ITA 1972 POL COMUNALE RICCIONE 1:23.00

81 581622 SESTITO Simone ITA 1999 ACQUA1VILLAGE SSD 1:22.22

82 1244474 VENCO Simone ITA 1996 NUOTATORI CANAVESANI 1:22.00

83 201388 PRIMON Massimo ITA 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:22.00

84 173487 DE Rosa Gabriele ITA 1996 RARI NANTES SARONNO 1:22.00

85 518645 CREVANI Veronica ITA 2003 MIOCLUB SSD 1:22.00

86 762636 MANZO Clemente ITA 1978 MILANO NUOTO MASTER ASD 1:21.00

87 815622 RIGANTI Marco ITA 1993 MIOCLUB SSD 1:18.54

88 190277 MARANO Mattia ITA 1997 AQUAMORE ACQUA 13 1:18.00

89 524904 MARCHESE Marco ITA 1975 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:17.98

90 201729 VERGARI Diego ITA 1978 NUOTO CLUB FIRENZE 1:15.00

91 101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 NUOTATORI GENOVESI SSD 1:14.57

92 202049 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:14.25

93 628771 THORPE James Lloyd ITA 1984 RARI NANTES SARONNO 1:14.00

94 11234 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:14.00

95 267714 VILLARINI Luca ITA 1993 AQUAMORE ACQUA 13 1:13.27

96 153260 BELLORA Michele ITA 1989 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:12.90

97 128322 IANNI' Lorenzo ITA 1995 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:12.50

98 48336 LIMONETTI Matteo ITA 1992 AQUAMORE ACQUA 13 1:12.00

99 191559 COSCIA Christian ITA 1976 DERTHONA NUOTO 1:10.57

100 421341 MENATO Alessandro ITA 1997 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:06.32

10/03/2024 15:00

I parte Pomeriggio

200m Dorso Master Misti Finale a Serie

1 930849 IARABEK Livio ITA 1932 AQUAMORE ACQUA 13 6:56.00

2 1088240 MONTI Elena ITA 1959 CAN. VITTORINO DA FELTRE 6:18.16

3 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 5:00.00

4 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 4:57.77

5 1077073 ZECCHIN Annamaria ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 4:30.71

6 655868 MAINETTI Giovanni ITA 1951 MASTER MELZO NUOTO 4:30.00

7 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 4:24.41

8 653867 COLAIANNI Silvia ITA 1973 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 4:00.31

9 1234249 RODRIGUEZ Veizaga Leidy Nohelia BOL 1997 SWIM&CARE ASD 4:00.00

10 1184009 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 4:00.00

11 1231991 MICHELI Linda ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 4:00.00

12 103368 LENA Andrea ITA 1959 SPORTIVA STURLA ASD 4:00.00

13 699191 GRANDI Andrea ITA 1970 LAVAGNA '90 SSD 3:51.67

14 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 3:45.99

15 128095 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 MASTER MELZO NUOTO 3:45.33

16 174146 GATTI Roberto ITA 1954 AQUAMORE ACQUA 13 3:45.00

17 1007923 CANNIZZARO Ombretta ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 3:45.00

18 170921 ULESSI Fulvio ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 3:42.58

19 450284 SILVESTRI Giuliano ITA 1969 AQUAMORE ACQUA 13 3:35.00

20 949640 TIRELLI Fulvio Ermanno ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 3:30.00

21 333207 RONDONOTTI Elisa ITA 1977 NATATIO MASTER TEAM ASD 3:30.00

22 417829 MARTINO Alberta ITA 1971 AQUAMORE ACQUA 13 3:30.00

23 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 3:30.00

24 1179408 CARAMAGNO Davide ITA 1978 SWIM&CARE ASD 3:30.00

25 102394 DELLACASA Mongiardino Antonella ITA 1967 CROCERA STADIUM SSD 3:25.00

26 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 3:24.84

27 201555 SCARAMEL Giannantonio ITA 1952 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 3:20.00

28 1342471 COLONNA Marco ITA 1992 ACQUA1VILLAGE SSD 3:20.00

29 148367 FIGAROLI Massimo ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 3:18.13

30 31264 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 3:18.13

31 144137 CANTU' Chiara ITA 1975 RARI NANTES SARONNO 3:17.59

32 571825 TUBINO Fulvio ITA 1950 RAPALLO NUOTO SSD 3:15.00

33 1085998 CENACCHI Mauro Carlo Astro ITA 1977 SA-FA 2000 SSD - TORINO 3:12.00

34 120940 GARBARINO Carla ITA 1961 IDEA SPORT SSD 3:10.10
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35 390869 BALDI Giorgia ITA 1991 JUNIOR PENTATHLON ASTI AS 3:07.47

36 1089899 FERRARI Bravo Maura ITA 1968 LAVAGNA '90 SSD 3:05.00

37 147687 BOSIO Greta ITA 1984 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 3:05.00

38 830453 MANCA Edoardo ITA 1976 RARI NANTES SARONNO 3:00.14

39 397657 TOSCANI Sonia ITA 1991 NATATIO MASTER TEAM ASD 3:00.00

40 329136 SCENDRATE Valentina ITA 1983 NATATIO MASTER TEAM ASD 3:00.00

41 200463 MIOT Federico ITA 1977 DERTHONA NUOTO 3:00.00

42 148339 GARRAPA Marcello ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 2:57.42

43 554231 GRESTI Roberto ITA 1966 SAN CARLO SPORT - MILANO 2:55.00

44 518681 FIORENZO Federica ITA 2003 MIOCLUB SSD 2:55.00

45 154142 FACCHINELLI Kaminski Daniel ITA 1974 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2:55.00

46 133466 PERSICO Deborah ITA 1993 A.P.PADANA SSD 2:53.96

47 1093109 ROGORA Rosella ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 2:52.00

48 995772 DENTIS Liliana ITA 1997 TITANS ASD 2:50.08

49 148735 MORATTI Stefano ITA 1983 NATATIO MASTER TEAM ASD 2:50.00

50 232337 GULLOTTA Fabrizia Romana ITA 1985 AQUAMORE ACQUA 13 2:50.00

51 397958 CASSATA Vito ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 2:50.00

52 153306 DI Ronco Giorgio ITA 1959 DLF NUOTO LIVORNO 2:49.00

53 97497 BOSCHETTI Ettore ITA 1954 IDEA SPORT SSD 2:48.48

54 402020 SOLDINI Sara ITA 1996 LAVAGNA '90 SSD 2:48.00

55 157160 SOFFIENTINI Marika ITA 1995 RARI NANTES SARONNO 2:48.00

56 173319 CAMPARI Alessandro ITA 1982 NUOTATORI MILANESI 2:47.00

57 193441 TAVA Francesca Federica ITA 1975 DERTHONA NUOTO 2:45.11

58 122746 FLORIS Sabrina ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 2:45.00

59 98368 COSTA Emanuele ITA 1968 ACQUA1VILLAGE SSD 2:45.00

60 1148884 STEFANI Massimiliano ITA 1974 AQUAMORE ACQUA 13 2:40.00

61 198046 NARDO Marco ITA 1990 JUNIOR PENTATHLON ASTI AS 2:40.00

62 498674 BEZZEGATO Alessia ITA 2002 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 2:38.00

63 704726 MASCOLO Francesco ITA 1996 CENTRO NUOTO TORINO 2:33.45

64 236611 SAPIENZA Salvatore Gabriele ITA 1983 PAVIA NUOTO ASD 2:33.00

65 135169 BOTTIGELLA Marco ITA 1980 A.P.PADANA SSD 2:32.24

66 895173 MARTINELLI Andrea ITA 2003 A.P.PADANA SSD 2:32.02

67 647225 VIGNERI Luca ITA 1967 DERTHONA NUOTO 2:30.00

68 281024 PIOVESAN Igor ITA 1974 NATATIO MASTER TEAM ASD 2:30.00

69 442521 LANZOTTI Ilaria ITA 2002 ASA ASD - CINISELLO BALSA 2:30.00

70 497496 DEMATTEIS Nicholas Moreno ITA 2003 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 2:30.00

71 880389 TRAVERSA Stefano ITA 1975 NUOTO CLUB FIRENZE 2:25.00

72 274651 DELLA Pieta' Adriano ITA 1978 AQUAMORE ACQUA 13 2:23.00

73 149398 COLOMBO Marco ITA 1981 ACQUA1VILLAGE SSD 2:23.00

74 48336 LIMONETTI Matteo ITA 1992 AQUAMORE ACQUA 13 2:22.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

1 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 1:19.06

2 730884 MERCATI Gherardo ITA 1939 C.U.S. BERGAMO ASD 1:10.00

3 144488 CASTIGLIONI Isabella Margherita Giacinta ITA 1947 IN SPORT RANE ROSSE 1:09.50

4 1086479 MURGIA Agnese ITA 1968 FREESWIMMER ASD 1:07.00

5 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:00.00

6 161480 PEDRINI Celestina ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 59.00

7 819732 SCARAMUZZINO Chiara ITA 2002 GAMES SPORT SSD RL 54.10

8 890600 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 53.00

9 693150 LODDI Antonello ITA 1969 AQUAMORE ACQUA 13 52.29

10 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 51.78

11 102390 DELLACASA Mongiardino Pierino ITA 1941 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 51.00

12 141512 MIGLIAZZA Mara Giorgia ITA 1968 SWIM&CARE ASD 48.20

13 565104 RAFFAELE Salvatore Antonio ITA 1972 NATATIO MASTER TEAM ASD 47.37

14 1055650 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 NUOTATORI RIVAROLESI 47.00

15 1142737 DE Laurenti Monica Domenica ITA 1975 NUOTATORI CANAVESANI 46.37

16 98331 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 NUOTATORI RIVAROLESI 46.00

17 974245 FACCENDA Barbara ITA 1970 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 46.00

18 149961 MAZZOLA Paola ITA 1965 PAVIA NUOTO ASD 45.19

19 971997 PERUZZO Laura ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 45.00

20 1187686 MILAN Gianluca ITA 1981 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 45.00

21 128093 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio ITA 1955 MASTER MELZO NUOTO 45.00

22 1018070 BONAFEDE Michelangelo ITA 1987 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 43.33
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23 155895 DE Benedictis Donatella ITA 1965 RARI NANTES SARONNO 43.00

24 896130 ANGELERI Emanuele ITA 1990 A.P.PADANA SSD 42.00

25 564481 CREMASCOLI Chiara ITA 1978 GAMES SPORT SSD RL 41.64

26 133671 MEO Rocco ITA 1960 RARI NANTES SARONNO 40.50

27 423264 FUSE' Sara ITA 1995 ACQUA1VILLAGE SSD 40.41

28 616616 STABILE Massimo ITA 1969 NUOTATORI CANAVESANI 40.37

29 736864 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 40.00

30 469742 MIGLIORINI Francesca ITA 1978 NUOTO CLUB FIRENZE 40.00

31 817496 CASCONE Costanza ITA 1991 AQUAMORE ACQUA 13 40.00

32 876639 BISIO Simone ITA 1982 DERTHONA NUOTO 40.00

33 1176367 TERESTYENYI Tunde ITA 1979 SWIM&CARE ASD 39.61

34 129558 TRESOLDI Claudia ITA 1987 SWIM&CARE ASD 39.59

35 659002 BRUNET Sara ITA 1980 SWIM&CARE ASD 39.07

36 411517 VALENZA Sonia ITA 1987 DERTHONA NUOTO 39.00

37 1079056 MOTTADELLI Paolo ITA 1980 SWIM&CARE ASD 38.92

38 145857 GUGLIOTTA Roberta ITA 1964 GSL 1972 ASD 38.50

39 536250 COLOMBO Daniele ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 38.24

40 950200 MARGRITA Elisa ITA 2001 SA-FA 2000 SSD - TORINO 38.00

41 1027668 COLETTA Roberto ITA 1974 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 38.00

42 778506 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 38.00

43 200896 AIMONE Raffaella ITA 1969 NUOTATORI CANAVESANI 37.64

44 133949 MORACCI Ilenia ITA 1980 AQUAMORE ACQUA 13 37.50

45 1285447 ZABOROWSKA Alicja POL 2003 PAVIA NUOTO ASD 37.31

46 499802 PESSINA Luca Siro Maria ITA 1963 CILO SSD - MILANO 37.00

47 1291519 COCCHI Gianmarco ITA 1998 AQUAMORE ACQUA 13 37.00

48 490368 FACCENDA Alessandro ITA 1991 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 36.90

49 440985 BERGAGLIO Luca ITA 1992 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 36.37

50 146610 CICERI Lara ITA 1976 ASA ASD - CINISELLO BALSA 36.33

51 437485 LISI Marina ITA 2001 AQUAMORE ACQUA 13 36.17

52 104010 MICHELON Jessica ITA 1989 DERTHONA NUOTO 36.00

53 1038224 FORMICHELLA Gianmarco ITA 1992 NUOTATORI RIVAROLESI 36.00

54 1124549 CHIZZOLA Andrea ITA 1999 AQUAMORE ACQUA 13 36.00

55 1174207 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 36.00

56 619851 PAGLINO Anna ITA 2002 A.P.PADANA SSD 35.55

57 1002139 CUCCHETTI Stefano ITA 1985 GAMES SPORT SSD RL 35.36

58 1388877 BRAMBILLA Fabio ITA 1973 IN SPORT RANE ROSSE 35.32

59 87772 BERNARDINI Elena ITA 1971 RARI NANTES SARONNO 35.22

60 198328 MANGIA Roberto ITA 1983 SWIM&CARE ASD 35.11

61 98077 RAFFO Massimiliano ITA 1968 LAVAGNA '90 SSD 35.00

62 327163 MASTRIZZI Riccardo ITA 1982 DERTHONA NUOTO 35.00

63 137503 BOLZONI Alessandro Francesco ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 35.00

64 1289809 CASONI Tommaso ITA 1984 SWIM&CARE ASD 34.53

65 672121 BRONZI Tencalla Piergiorgio ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 34.50

66 293224 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 34.39

67 99058 GAROFALO Domenico ITA 1989 AQUAMORE ACQUA 13 34.00

68 370725 FEDERICO Luigi ITA 1979 RARI NANTES SARONNO 33.90

69 929883 GUSBERTI Alessandro ITA 1970 AQUAMORE ACQUA 13 33.50

70 196220 BARETELLA Gloria ITA 1994 DERTHONA NUOTO 33.50

71 6025 LOFFREDO Tommaso ITA 1995 PAVIA NUOTO ASD 33.00

72 195957 CAVALLO Riccardo ITA 1972 SA-FA 2000 SSD - TORINO 33.00

73 197574 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 33.00

74 665718 MEO Andrea ITA 1990 RARI NANTES SARONNO 32.48

75 788783 SACCARDI Jacopo ITA 1992 CAN. VITTORINO DA FELTRE 32.00

76 1157594 FAINI Cesare ITA 1979 MILANO NUOTO MASTER ASD 32.00

77 670191 FRASSA' Massimiliano ITA 1989 NUOTATORI CANAVESANI 31.57

78 448285 CEREDA Angelo ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 31.50

79 192790 UNCESCU Cristinel ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 31.29

80 571057 VEZZARO Edoardo ITA 2001 MIOCLUB SSD 31.20

81 630554 NARCISI Erika ITA 2003 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 31.04

82 142196 PROCACCINI Lorenzo ITA 1990 ASA ASD - CINISELLO BALSA 31.00

83 198490 IEMMI Andrea Cristian ITA 1976 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 30.91

84 983717 GERLI Tazio Jacopo ITA 2000 AQUAMORE ACQUA 13 30.56

85 10428 SERENA Alessandro ITA 1984 AQUAMORE ACQUA 13 30.50
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86 86490 FONTANA Renato ITA 1974 FORUM SSD - ASSAGO 30.50

87 1369430 SAMBRAILO Vega Misso Andree ITA 1997 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 30.00

88 29576 KORMENDI Daniel Marius ITA 1973 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 30.00

89 134426 COLOMBI Davide ITA 1996 SWIM IN ACTION ASD 30.00

90 201729 VERGARI Diego ITA 1978 NUOTO CLUB FIRENZE 29.50

91 193753 CATENA Rudy ITA 1993 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 29.18

92 428240 ARTIOLI Giordano ITA 1980 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 29.15

93 191247 AGNUSDEI Alessandro ITA 1989 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 28.48

94 149532 GALLUZZO Andrea ITA 1981 PAVIA NUOTO ASD 28.27

95 104149 MOZZATO Stefano ITA 1991 SWIM&CARE ASD 28.25

96 415611 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 ASA ASD - CINISELLO BALSA 28.05

97 154807 PAPETTI Thomas ITA 2000 ASA ASD - CINISELLO BALSA 28.00

98 159314 MOTTA Dennis ITA 1997 RARI NANTES SARONNO 27.50

99 640253 LOVATI Marco ITA 1999 GAMES SPORT SSD RL 27.05

100 624220 REBAUDO Alessandro ITA 2001 NUOTO CLUB FIRENZE 27.00

101 194392 MUTTI Lorenzo ITA 1996 DERTHONA NUOTO 27.00

102 396038 FORSINETTI Davide ITA 1999 DERTHONA NUOTO 27.00

103 193969 DE Soricellis Mirko ITA 1997 DERTHONA NUOTO 27.00

104 448378 CICCONE Alessandro ITA 1990 DERTHONA NUOTO 26.90

105 195883 DAL Bo Luca ITA 1996 DERTHONA NUOTO 26.40

106 393340 PISCITELLI Matteo ITA 1999 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 25.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie

1 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 1:29.02

2 101141 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:05.00

3 141400 BUZZETTI Mario ITA 1943 RARI NANTES SARONNO 1:00.08

4 1305125 GORLA Francesco ITA 1964 NUOTATORI MILANESI 57.39

5 881058 ZANGA Daniela ITA 1967 C.U.S. BERGAMO ASD 56.82

6 1345225 BENVENUTO Camilla ITA 1998 IDEA SPORT SSD 55.55

7 1276939 ARDISSONE Maria Martha ARG 1961 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 55.01

8 447509 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 SSD - TORINO 55.00

9 159685 MARTELLOSIO Elisa ITA 1981 SWIM&CARE ASD 55.00

10 839260 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 55.00

11 953386 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 54.61

12 1077073 ZECCHIN Annamaria ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 53.42

13 103368 LENA Andrea ITA 1959 SPORTIVA STURLA ASD 53.37

14 456594 GUZZONI Rodolfo ITA 1952 A.P.PADANA SSD 52.02

15 885994 VALERIO Anna Alix Alessandra ITA 1959 AQUAMORE ACQUA 13 52.00

16 200897 MERLO Enrica ITA 1962 NUOTATORI CANAVESANI 52.00

17 417174 FLORIS Cristina ITA 1959 AQUAMORE ACQUA 13 52.00

18 661557 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 52.00

19 944354 RUGGIA Barbara ITA 1970 NUOTATORI CANAVESANI 51.60

20 145586 TESCOLA Elena Amelia ITA 1964 RARI NANTES SARONNO 51.47

21 144284 CACUCCI Maurizio ITA 1960 NUOTATORI DEL CARROCCIO 51.32

22 1184175 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 50.97

23 1216974 TRONCONI Paola ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 50.84

24 538017 OLIVERO Irene ITA 1985 SA-FA 2000 SSD - TORINO 50.20

25 1388933 FANTINATO Ivan ITA 1980 DERTHONA NUOTO 50.00

26 1147031 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 50.00

27 1035769 CESILLI Gabriele ITA 1975 SWIM&CARE ASD 49.13

28 194406 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 SSD - TORINO 49.00

29 1351682 CORONA Alessandro ITA 1973 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 49.00

30 1157052 BORASI Andrea ITA 1975 CROCERA STADIUM SSD 48.18

31 400186 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 SSD - TORINO 48.00

32 1129458 ZOPPI Chiara ITA 1980 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 47.00

33 146316 BUSSOLIN Gianpaolo Gaudenzio ITA 1964 GSL 1972 ASD 47.00

34 1290347 TROVO' Andrea ITA 1989 LAVAGNA '90 SSD 46.55

35 390869 BALDI Giorgia ITA 1991 JUNIOR PENTATHLON ASTI AS 46.19

36 1018085 LUCERNI Micol ITA 1999 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 46.06

37 133479 RIZZI Paola ITA 1973 GSL 1972 ASD 46.00

38 1303190 FOURRIER Laure Christine FRA 1997 SWIM&CARE ASD 45.91

39 588111 DAL Farra Barbara Marisa Cristina ITA 1968 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 45.82

40 492300 INNOCENTI Sabrina ITA 1994 NUOTATORI CANAVESANI 45.76

41 431066 MELLINA Laura ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 45.00
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42 441535 COLOMBO Giorgio ITA 1964 ACQUA1VILLAGE SSD 45.00

43 894019 MONDINO Laura ITA 1976 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 44.73

44 689096 IANNOTTI Sara Maria ITA 1980 NUOTATORI CANAVESANI 44.71

45 759476 CERCHI Claudia ITA 1972 DERTHONA NUOTO 44.69

46 201163 MICCA Daniela ITA 1972 NUOTATORI CANAVESANI 44.55

47 560484 RISSO Alessandro ITA 1970 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 44.40

48 203040 GALLIPOLI Antonio ITA 1967 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 44.34

49 1388415 TURCO Maria ITA 1993 SWIM&CARE ASD 44.00

50 120121 SIGNORINI Cristina ITA 1969 LAVAGNA '90 SSD 44.00

51 1086477 PAGANO Lorenzo ITA 1973 FREESWIMMER ASD 44.00

52 990262 DELMONTE Ilaria ITA 1996 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 44.00

53 1127269 SIEGA Antonio Mario ITA 1975 ACQUA1VILLAGE SSD 43.50

54 333207 RONDONOTTI Elisa ITA 1977 NATATIO MASTER TEAM ASD 43.46

55 200463 MIOT Federico ITA 1977 DERTHONA NUOTO 43.00

56 203264 MATTIACCI Pier Paolo ITA 1974 NUOTATORI CANAVESANI 43.00

57 815060 D'ANTEO Virginia ITA 1972 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 43.00

58 1130903 META Emma Annalidia ITA 1997 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 42.36

59 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 42.33

60 452579 FERRARIS Alessandra ITA 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 42.25

61 1158731 POLO Camilla Laura ITA 1999 SWIM&CARE ASD 42.12

62 552065 MASCOLO Alice ITA 2000 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 42.00

63 1114788 DI Iorio Martina ITA 1999 AQUAMORE ACQUA 13 42.00

64 138598 GREGNANIN Fabio ITA 1968 ALY SPORT ASD 41.00

65 762578 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 SSD - TORINO 41.00

66 888345 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 41.00

67 161199 BARNI Luca ITA 1976 ACQUA1VILLAGE SSD 41.00

68 129558 TRESOLDI Claudia ITA 1987 SWIM&CARE ASD 40.82

69 1176367 TERESTYENYI Tunde ITA 1979 SWIM&CARE ASD 40.80

70 1358232 MOCCHIETTO Gabriele ITA 2000 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 40.73

71 194948 ZANAZZO Massimo ITA 1966 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 40.66

72 558646 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 NUOTATORI MILANESI 40.60

73 138606 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 NUOTATORI MILANESI 40.50

74 1079056 MOTTADELLI Paolo ITA 1980 SWIM&CARE ASD 40.18

75 103474 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.00

76 148591 BIANCHINI Valerio ITA 1987 GSL 1972 ASD 40.00

77 124101 VENTURINI Marco ITA 1982 RARI NANTES SARONNO 39.80

78 953389 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 39.00

79 1348522 BARONI Luca ITA 2003 AQUAMORE ACQUA 13 39.00

80 136127 DE Ferrari Riccardo Andrea ITA 1977 SWIM&CARE ASD 38.82

81 1351667 CECI Emanuele ITA 2001 A.P.PADANA SSD 38.56

82 164404 VITALONI Sabina ITA 1970 DERTHONA NUOTO 38.50

83 731476 ZANAZZO Gabriele ITA 1995 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 38.41

84 574772 CAMPISI Nicolo' ITA 2002 IDEA SPORT SSD 38.38

85 542322 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 38.18

86 890602 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 37.50

87 396275 VIALE Samuele ITA 1999 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 37.00

88 263220 PACE Giulia ITA 1989 SWIM&CARE ASD 36.83

89 1127178 HUEBER Christian ITA 1972 POL COMUNALE RICCIONE 36.02

90 1021446 MARITANO Samuele ITA 2002 CENTRO NUOTO TORINO 36.01

91 33400 PATRIARCA Davide ITA 1988 AQUAMORE ACQUA 13 36.00

92 144705 PISCAGLIA Paolo Luigi ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 35.99

93 498549 VADACCA Salvatore ITA 1982 AQUAMORE ACQUA 13 35.80

94 199453 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 35.20

95 466556 DEMATTEIS Carlo Maximiliam ITA 1998 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 35.08

96 1148884 STEFANI Massimiliano ITA 1974 AQUAMORE ACQUA 13 35.00

97 1247738 PALUMBO Lucio ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 35.00

98 199522 CASTRIGNANO' Riccardo ITA 1976 SA-FA 2000 SSD - TORINO 35.00

99 202504 BOSSI Gabriele ITA 1988 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 34.90

100 29576 KORMENDI Daniel Marius ITA 1973 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 34.50

101 388338 MAGANI Massimo ITA 1985 PAVIA NUOTO ASD 34.21

102 815622 RIGANTI Marco ITA 1993 MIOCLUB SSD 33.80

103 11234 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 33.14

104 21713 BATTISTON Simone ITA 1975 FORUM SPORT CENTER 32.80
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105 128322 IANNI' Lorenzo ITA 1995 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 32.70

106 191559 COSCIA Christian ITA 1976 DERTHONA NUOTO 32.15

107 131163 FACCHETTI Luca ITA 1996 AQUAMORE ACQUA 13 31.00

108 553383 VENTURI Cesare ITA 2002 PAVIA NUOTO ASD 30.50

10/03/2024 16:30

II Parte Pomeriggio

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 1038224 FORMICHELLA Gianmarco ITA 1992 NUOTATORI RIVAROLESI 14:50.00

2 158355 CERNICH Velleda ITA 1942 RARI NANTES SARONNO 2:03.00

3 147748 MORI Monica ITA 1959 ACQUA1VILLAGE SSD 2:00.00

4 737844 BUSSOLO Marco ITA 1963 NUOTOPIÙ ACADEMY ASD 1:54.00

5 738536 MESITI Roberto ITA 1947 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:51.21

6 101141 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:45.61

7 447509 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:45.00

8 839303 ILLARIO Barbara ITA 1966 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:40.87

9 1007909 LYAPINA Albina RUS 1957 RARI NANTES SARONNO 1:40.72

10 1234249 RODRIGUEZ Veizaga Leidy Nohelia BOL 1997 SWIM&CARE ASD 1:40.00

11 1384867 RANIERI Rachele ITA 1996 SWIM&CARE ASD 1:40.00

12 810293 CHIARPOTTO Elena Maria ITA 1955 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:40.00

13 191192 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:40.00

14 1021461 BUSELLI Simona ITA 1970 SWIM&CARE ASD 1:38.29

15 1157052 BORASI Andrea ITA 1975 CROCERA STADIUM SSD 1:37.00

16 1144043 PASQUALI Fabio ITA 1983 SWIM&CARE ASD 1:35.00

17 953386 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:35.00

18 328398 BOR Elisabetta ITA 1965 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO 1:35.00

19 890600 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:32.86

20 737843 SZEGO Alessandra ITA 1964 NUOTOPIÙ ACADEMY ASD 1:32.00

21 149359 LEONE Simona ITA 1973 QSWIM SSD A RL 1:32.00

22 1064236 POLITI Roberto ITA 1967 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:31.00

23 884421 ALBERTI Martina ITA 1986 RARI NANTES SARONNO 1:31.00

24 144284 CACUCCI Maurizio ITA 1960 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:30.16

25 1055650 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 NUOTATORI RIVAROLESI 1:30.00

26 202212 CODRINO Alberto ITA 1959 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:30.00

27 1073378 CICCHETTI Davide ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 1:30.00

28 194406 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:29.00

29 689541 CUSARO Rita ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 1:28.13

30 480976 MARTIN Cesira Piera ITA 1959 ACQUA1VILLAGE SSD 1:26.00

31 1127269 SIEGA Antonio Mario ITA 1975 ACQUA1VILLAGE SSD 1:25.00

32 600159 LABO' Beatrice ITA 1983 PAVIA NUOTO ASD 1:25.00

33 1007923 CANNIZZARO Ombretta ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 1:25.00

34 693150 LODDI Antonello ITA 1969 AQUAMORE ACQUA 13 1:24.73

35 1184829 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 RAPALLO NUOTO SSD 1:24.33

36 427730 RANZANI Fabrizio ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 1:24.00

37 203264 MATTIACCI Pier Paolo ITA 1974 NUOTATORI CANAVESANI 1:24.00

38 456050 BARONI Giancarlo ITA 1962 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:23.39

39 805587 FERRO Gianluca ITA 1972 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 1:23.00

40 664110 VERONICA Pier Francesco ITA 1952 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:22.79

41 1234916 DI Sanzo Daniele Biagio ITA 1983 AQUAMORE ACQUA 13 1:22.43

42 141303 MASSONI Maurizio ITA 1951 RARI NANTES SARONNO 1:22.37

43 1339360 TONOLI Mara ITA 1989 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:22.00

44 818086 IUGA Cati Bianca ITA 1980 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:22.00

45 441535 COLOMBO Giorgio ITA 1964 ACQUA1VILLAGE SSD 1:22.00

46 924385 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:22.00

47 661557 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:21.60

48 659002 BRUNET Sara ITA 1980 SWIM&CARE ASD 1:20.90

49 1035769 CESILLI Gabriele ITA 1975 SWIM&CARE ASD 1:20.70

50 128093 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio ITA 1955 MASTER MELZO NUOTO 1:20.50

51 185906 IPPOLITI Camilla ITA 1993 SWIM&CARE ASD 1:20.00

52 817496 CASCONE Costanza ITA 1991 AQUAMORE ACQUA 13 1:20.00

53 1147031 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:20.00

54 736864 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:19.00
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55 778506 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:19.00

56 536250 COLOMBO Daniele ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:18.23

57 423264 FUSE' Sara ITA 1995 ACQUA1VILLAGE SSD 1:17.73

58 1176367 TERESTYENYI Tunde ITA 1979 SWIM&CARE ASD 1:17.35

59 564481 CREMASCOLI Chiara ITA 1978 GAMES SPORT SSD RL 1:17.35

60 1129458 ZOPPI Chiara ITA 1980 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:17.00

61 174146 GATTI Roberto ITA 1954 AQUAMORE ACQUA 13 1:17.00

62 1290347 TROVO' Andrea ITA 1989 LAVAGNA '90 SSD 1:16.71

63 571825 TUBINO Fulvio ITA 1950 RAPALLO NUOTO SSD 1:16.00

64 1342471 COLONNA Marco ITA 1992 ACQUA1VILLAGE SSD 1:16.00

65 1174207 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1:16.00

66 722245 ERTIN Aysecan ITA 1992 AQUAMORE ACQUA 13 1:15.71

67 499802 PESSINA Luca Siro Maria ITA 1963 CILO SSD - MILANO 1:15.37

68 1348522 BARONI Luca ITA 2003 AQUAMORE ACQUA 13 1:15.00

69 1002314 BACCHETTI Alessandro ITA 1959 SWIM&CARE ASD 1:15.00

70 133949 MORACCI Ilenia ITA 1980 AQUAMORE ACQUA 13 1:14.50

71 1079056 MOTTADELLI Paolo ITA 1980 SWIM&CARE ASD 1:14.34

72 7799 SANTORO Laura ITA 1978 SWIM&CARE ASD 1:14.00

73 1085998 CENACCHI Mauro Carlo Astro ITA 1977 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:14.00

74 153196 GUARDAMANI Luca ITA 1974 CANOTTIERI MILANO 1:13.55

75 896130 ANGELERI Emanuele ITA 1990 A.P.PADANA SSD 1:13.24

76 984585 CICALINI Alberto ITA 1972 DERTHONA NUOTO 1:13.13

77 102109 VACCARO Gabriele ITA 1989 NUOTO CLUB FIRENZE 1:13.00

78 450284 SILVESTRI Giuliano ITA 1969 AQUAMORE ACQUA 13 1:13.00

79 1153208 LIBERATI Daniele ITA 1962 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 1:13.00

80 138598 GREGNANIN Fabio ITA 1968 ALY SPORT ASD 1:13.00

81 99058 GAROFALO Domenico ITA 1989 AQUAMORE ACQUA 13 1:13.00

82 1027668 COLETTA Roberto ITA 1974 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 1:13.00

83 222558 SINI Laura ITA 1984 AQUAMORE ACQUA 13 1:12.00

84 1148773 PEDERZOLLI Andrea ITA 1968 CANOTTIERI MILANO 1:12.00

85 192657 MANTOVANI Valentina ITA 1995 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:12.00

86 148367 FIGAROLI Massimo ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:12.00

87 196222 CAIELLI Cristina Giulia ITA 1993 DERTHONA NUOTO 1:11.91

88 159149 BESANA Samuela ITA 1978 ACQUA1VILLAGE SSD 1:11.26

89 1021446 MARITANO Samuele ITA 2002 CENTRO NUOTO TORINO 1:11.08

90 198328 MANGIA Roberto ITA 1983 SWIM&CARE ASD 1:10.97

91 1139187 MOTTA Davide ITA 1988 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:10.48

92 196278 LUGANO Valentina ITA 1980 DERTHONA NUOTO 1:10.00

93 983717 GERLI Tazio Jacopo ITA 2000 AQUAMORE ACQUA 13 1:10.00

94 167102 GANELLI Stefano ITA 1980 GSL 1972 ASD 1:10.00

95 457407 CONTE Federico ITA 2000 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:10.00

96 452580 COMIN Silvia ITA 1972 AQUAFIT SSD A RL 1:10.00

97 141748 BIGATTI Andrea ITA 1972 GSL 1972 ASD 1:10.00

98 148591 BIANCHINI Valerio ITA 1987 GSL 1972 ASD 1:10.00

99 1339363 BERETTINI Valentino ITA 1998 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:10.00

100 328938 AIROLDI Giulia Maria ITA 1981 NUOTATORI CANAVESANI 1:10.00

101 148339 GARRAPA Marcello ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:09.43

102 1002139 CUCCHETTI Stefano ITA 1985 GAMES SPORT SSD RL 1:09.03

103 498710 MARINO Maia ITA 2002 PAVIA NUOTO ASD 1:09.00

104 1124549 CHIZZOLA Andrea ITA 1999 AQUAMORE ACQUA 13 1:09.00

105 686349 AGHITO Claudio ITA 1975 DERTHONA NUOTO 1:08.85

106 154142 FACCHINELLI Kaminski Daniel ITA 1974 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:08.50

107 137503 BOLZONI Alessandro Francesco ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 1:08.50

108 138606 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 NUOTATORI MILANESI 1:08.20

109 1093109 ROGORA Rosella ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 1:08.00

110 916631 CREMONA Chiara ITA 2003 ACQUA1VILLAGE SSD 1:08.00

111 1291519 COCCHI Gianmarco ITA 1998 AQUAMORE ACQUA 13 1:08.00

112 412008 BROGGI Federico ITA 1970 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:07.39

113 619851 PAGLINO Anna ITA 2002 A.P.PADANA SSD 1:07.37

114 930276 BIANCHI Aurora ITA 1999 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:07.17

115 397958 CASSATA Vito ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:07.11

116 195413 RAITERI Matteo ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:07.00

117 232337 GULLOTTA Fabrizia Romana ITA 1985 AQUAMORE ACQUA 13 1:07.00
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118 138603 BATTILANA Matteo Giuseppe ITA 1978 RARI NANTES SARONNO 1:07.00

119 558646 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 NUOTATORI MILANESI 1:06.90

120 672121 BRONZI Tencalla Piergiorgio ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:06.30

121 1066959 GIGANTE Francesco ITA 1994 RARI NANTES SARONNO 1:06.05

122 953389 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:05.96

123 642264 GASTALDIN Davide ITA 1974 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1:05.50

124 830453 MANCA Edoardo ITA 1976 RARI NANTES SARONNO 1:05.49

125 570865 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 CROCERA STADIUM SSD 1:05.11

126 8508 SCORDO Pasquale ITA 1987 AQUAMORE ACQUA 13 1:05.00

127 1003863 NARDO Federico ITA 2000 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:05.00

128 466556 DEMATTEIS Carlo Maximiliam ITA 1998 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:05.00

129 1352579 ZUTTA Luigi ITA 1999 NUOTATORI CANAVESANI 1:04.47

130 192790 UNCESCU Cristinel ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:04.31

131 9211 TOSTO Antonio ITA 1992 RARI NANTES SARONNO 1:04.30

132 33344 POLLO Andrea ITA 1988 GSL 1972 ASD 1:04.00

133 929883 GUSBERTI Alessandro ITA 1970 AQUAMORE ACQUA 13 1:04.00

134 1157594 FAINI Cesare ITA 1979 MILANO NUOTO MASTER ASD 1:04.00

135 448285 CEREDA Angelo ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 1:04.00

136 197574 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:04.00

137 103926 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:03.50

138 104010 MICHELON Jessica ITA 1989 DERTHONA NUOTO 1:03.01

139 934070 CIPOLLINA Alessandro ITA 1983 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:03.00

140 170971 BROGLIA Erica ITA 1996 PAVIA NUOTO ASD 1:03.00

141 135169 BOTTIGELLA Marco ITA 1980 A.P.PADANA SSD 1:03.00

142 10428 SERENA Alessandro ITA 1984 AQUAMORE ACQUA 13 1:02.00

143 191374 VOLPATO Mattia ITA 1991 AQUATICA TORINO SSD 1:01.00

144 198716 VAINO Diego ITA 1983 AQUAMORE ACQUA 13 1:01.00

145 661555 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:00.96

146 329390 BERNASCONE Rubens ITA 1985 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:00.53

147 131202 COLOMBI Sharon ITA 1997 PAVIA NUOTO ASD 1:00.43

148 1369430 SAMBRAILO Vega Misso Andree ITA 1997 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1:00.00

149 144705 PISCAGLIA Paolo Luigi ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 59.50

150 923802 TISSONI Andrea ITA 1977 SISPORT SPA SSD 59.02

151 194392 MUTTI Lorenzo ITA 1996 DERTHONA NUOTO 58.77

152 104149 MOZZATO Stefano ITA 1991 SWIM&CARE ASD 58.27

153 191247 AGNUSDEI Alessandro ITA 1989 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 58.26

154 193290 FERRETTI Leonardo ITA 1997 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 58.00

155 193969 DE Soricellis Mirko ITA 1997 DERTHONA NUOTO 58.00

156 895173 MARTINELLI Andrea ITA 2003 A.P.PADANA SSD 57.77

157 640253 LOVATI Marco ITA 1999 GAMES SPORT SSD RL 57.34

158 160153 AGOSTI Edoardo ITA 1993 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 56.30

159 149532 GALLUZZO Andrea ITA 1981 PAVIA NUOTO ASD 54.60

160 461034 PAVAN Mattia ITA 1993 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 52.98

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

1 176875 TIBERI Mario Augusto ITA 1937 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:08.76

2 1077200 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:04.34

3 158355 CERNICH Velleda ITA 1942 RARI NANTES SARONNO 1:02.98

4 1231991 MICHELI Linda ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 55.00

5 1352120 MARAZZATO Chiara ITA 1975 NUOTATORI CANAVESANI 51.90

6 565104 RAFFAELE Salvatore Antonio ITA 1972 NATATIO MASTER TEAM ASD 51.80

7 128095 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 MASTER MELZO NUOTO 51.56

8 538017 OLIVERO Irene ITA 1985 SA-FA 2000 SSD - TORINO 51.00

9 203040 GALLIPOLI Antonio ITA 1967 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 48.88

10 201193 MONTOBBIO Cristiana ITA 1965 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 48.00

11 332177 MACCANTI Elena ITA 1974 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 48.00

12 1216974 TRONCONI Paola ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 47.74

13 819732 SCARAMUZZINO Chiara ITA 2002 GAMES SPORT SSD RL 47.15

14 417829 MARTINO Alberta ITA 1971 AQUAMORE ACQUA 13 47.00

15 101144 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 46.05

16 1144043 PASQUALI Fabio ITA 1983 SWIM&CARE ASD 45.00

17 678748 MAINO Alice ITA 1983 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 45.00

18 1236573 FANCHINI Elena ITA 1988 NATATIO MASTER TEAM ASD 45.00

19 198328 MANGIA Roberto ITA 1983 SWIM&CARE ASD 44.00
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20 974245 FACCENDA Barbara ITA 1970 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 43.90

21 194948 ZANAZZO Massimo ITA 1966 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 43.00

22 1184175 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 43.00

23 145857 GUGLIOTTA Roberta ITA 1964 GSL 1972 ASD 41.50

24 1236577 LOT Francesco ITA 1992 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 40.00

25 1179408 CARAMAGNO Davide ITA 1978 SWIM&CARE ASD 39.66

26 1184907 DE Santis Pierluigi ITA 1984 AQUAMORE ACQUA 13 39.64

27 665718 MEO Andrea ITA 1990 RARI NANTES SARONNO 39.00

28 876639 BISIO Simone ITA 1982 DERTHONA NUOTO 39.00

29 1066959 GIGANTE Francesco ITA 1994 RARI NANTES SARONNO 38.57

30 1148773 PEDERZOLLI Andrea ITA 1968 CANOTTIERI MILANO 38.30

31 150487 BALZAROTTI Marco ITA 1986 RARI NANTES SARONNO 38.00

32 916631 CREMONA Chiara ITA 2003 ACQUA1VILLAGE SSD 37.06

33 191446 GUAGNINI Stefano ITA 1966 DERTHONA NUOTO 37.00

34 452580 COMIN Silvia ITA 1972 AQUAFIT SSD A RL 36.50

35 154142 FACCHINELLI Kaminski Daniel ITA 1974 GONZAGA SPORT CLUB SSD 36.00

36 173319 CAMPARI Alessandro ITA 1982 NUOTATORI MILANESI 35.30

37 7799 SANTORO Laura ITA 1978 SWIM&CARE ASD 35.07

38 1247738 PALUMBO Lucio ITA 1973 AQUAMORE ACQUA 13 35.00

39 153306 DI Ronco Giorgio ITA 1959 DLF NUOTO LIVORNO 34.50

40 581622 SESTITO Simone ITA 1999 ACQUA1VILLAGE SSD 34.11

41 396275 VIALE Samuele ITA 1999 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 34.00

42 1148884 STEFANI Massimiliano ITA 1974 AQUAMORE ACQUA 13 34.00

43 196762 MIRACOLO Giulio ITA 1995 NATATIO MASTER TEAM ASD 33.63

44 890602 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 32.01

45 193290 FERRETTI Leonardo ITA 1997 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 31.50

46 704726 MASCOLO Francesco ITA 1996 CENTRO NUOTO TORINO 31.00

47 236611 SAPIENZA Salvatore Gabriele ITA 1983 PAVIA NUOTO ASD 30.84

48 198716 VAINO Diego ITA 1983 AQUAMORE ACQUA 13 30.20

49 274651 DELLA Pieta' Adriano ITA 1978 AQUAMORE ACQUA 13 29.87

50 624220 REBAUDO Alessandro ITA 2001 NUOTO CLUB FIRENZE 29.00

51 393340 PISCITELLI Matteo ITA 1999 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 26.00

100m Misti Master Misti Finale a Serie

1 147748 MORI Monica ITA 1959 ACQUA1VILLAGE SSD 2:30.00

2 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:23.41

3 886700 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 CAN. VITTORINO DA FELTRE 2:15.20

4 148266 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 CAN. VITTORINO DA FELTRE 2:10.00

5 161480 PEDRINI Celestina ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 2:03.68

6 1007909 LYAPINA Albina RUS 1957 RARI NANTES SARONNO 2:00.78

7 1184175 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 2:00.00

8 924385 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 2:00.00

9 885994 VALERIO Anna Alix Alessandra ITA 1959 AQUAMORE ACQUA 13 1:55.00

10 101144 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:55.00

11 1276939 ARDISSONE Maria Martha ARG 1961 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:52.12

12 103368 LENA Andrea ITA 1959 SPORTIVA STURLA ASD 1:50.02

13 417174 FLORIS Cristina ITA 1959 AQUAMORE ACQUA 13 1:50.00

14 894017 BESSONE Ivano ITA 1975 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:50.00

15 1142737 DE Laurenti Monica Domenica ITA 1975 NUOTATORI CANAVESANI 1:48.14

16 103080 MAMMI Giorgia ITA 1991 LAVAGNA '90 SSD 1:48.00

17 141303 MASSONI Maurizio ITA 1951 RARI NANTES SARONNO 1:47.03

18 884421 ALBERTI Martina ITA 1986 RARI NANTES SARONNO 1:45.02

19 1234916 DI Sanzo Daniele Biagio ITA 1983 AQUAMORE ACQUA 13 1:45.00

20 480976 MARTIN Cesira Piera ITA 1959 ACQUA1VILLAGE SSD 1:44.00

21 149359 LEONE Simona ITA 1973 QSWIM SSD A RL 1:43.00

22 693150 LODDI Antonello ITA 1969 AQUAMORE ACQUA 13 1:42.86

23 392950 COMO Daria ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 1:42.00

24 689541 CUSARO Rita ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 1:41.82

25 600159 LABO' Beatrice ITA 1983 PAVIA NUOTO ASD 1:41.80

26 1064236 POLITI Roberto ITA 1967 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:41.00

27 1009449 BILETTA Alessandra Hilda Francesca ITA 1970 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:41.00

28 450190 MOLON Alessandra ITA 1984 NUOTATORI CANAVESANI 1:40.00

29 201163 MICCA Daniela ITA 1972 NUOTATORI CANAVESANI 1:40.00

30 400186 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:40.00
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31 1035769 CESILLI Gabriele ITA 1975 SWIM&CARE ASD 1:39.32

32 560484 RISSO Alessandro ITA 1970 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:38.49

33 1339360 TONOLI Mara ITA 1989 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:38.30

34 588111 DAL Farra Barbara Marisa Cristina ITA 1968 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:37.82

35 149961 MAZZOLA Paola ITA 1965 PAVIA NUOTO ASD 1:36.74

36 155895 DE Benedictis Donatella ITA 1965 RARI NANTES SARONNO 1:36.27

37 133479 RIZZI Paola ITA 1973 GSL 1972 ASD 1:36.00

38 971997 PERUZZO Laura ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:36.00

39 761247 BOCCIA Gianfranco ITA 1960 PAVIA NUOTO ASD 1:35.74

40 31264 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:35.29

41 427730 RANZANI Fabrizio ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 1:35.00

42 1341821 CAVALLO Matteo Rosario ITA 2002 ACQUA1VILLAGE SSD 1:35.00

43 133671 MEO Rocco ITA 1960 RARI NANTES SARONNO 1:33.95

44 192016 SARACINO Vincenzo ITA 1960 DERTHONA NUOTO 1:33.16

45 818086 IUGA Cati Bianca ITA 1980 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:32.53

46 456050 BARONI Giancarlo ITA 1962 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:32.47

47 1018085 LUCERNI Micol ITA 1999 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:31.99

48 616616 STABILE Massimo ITA 1969 NUOTATORI CANAVESANI 1:31.72

49 452579 FERRARIS Alessandra ITA 1971 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:31.50

50 949640 TIRELLI Fulvio Ermanno ITA 1965 AQUAMORE ACQUA 13 1:30.00

51 1086477 PAGANO Lorenzo ITA 1973 FREESWIMMER ASD 1:30.00

52 327163 MASTRIZZI Riccardo ITA 1982 DERTHONA NUOTO 1:29.00

53 894019 MONDINO Laura ITA 1976 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:27.54

54 1285447 ZABOROWSKA Alicja POL 2003 PAVIA NUOTO ASD 1:27.00

55 147687 BOSIO Greta ITA 1984 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:27.00

56 1348522 BARONI Luca ITA 2003 AQUAMORE ACQUA 13 1:27.00

57 1158731 POLO Camilla Laura ITA 1999 SWIM&CARE ASD 1:26.46

58 411517 VALENZA Sonia ITA 1987 DERTHONA NUOTO 1:26.00

59 161199 BARNI Luca ITA 1976 ACQUA1VILLAGE SSD 1:26.00

60 120694 BRUZZO Alessia ITA 1997 IDEA SPORT SSD 1:25.25

61 222558 SINI Laura ITA 1984 AQUAMORE ACQUA 13 1:25.00

62 815060 D'ANTEO Virginia ITA 1972 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:24.37

63 1351667 CECI Emanuele ITA 2001 A.P.PADANA SSD 1:24.00

64 490368 FACCENDA Alessandro ITA 1991 RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 1:23.80

65 144137 CANTU' Chiara ITA 1975 RARI NANTES SARONNO 1:23.65

66 440985 BERGAGLIO Luca ITA 1992 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:23.46

67 731476 ZANAZZO Gabriele ITA 1995 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:23.00

68 328938 AIROLDI Giulia Maria ITA 1981 NUOTATORI CANAVESANI 1:23.00

69 722245 ERTIN Aysecan ITA 1992 AQUAMORE ACQUA 13 1:22.71

70 437485 LISI Marina ITA 2001 AQUAMORE ACQUA 13 1:22.12

71 124101 VENTURINI Marco ITA 1982 RARI NANTES SARONNO 1:22.00

72 192657 MANTOVANI Valentina ITA 1995 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:22.00

73 129558 TRESOLDI Claudia ITA 1987 SWIM&CARE ASD 1:21.92

74 370725 FEDERICO Luigi ITA 1979 RARI NANTES SARONNO 1:21.48

75 1093109 ROGORA Rosella ITA 1974 ACQUA1VILLAGE SSD 1:21.00

76 591290 PASTORINO Mattia ITA 1978 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:21.00

77 138603 BATTILANA Matteo Giuseppe ITA 1978 RARI NANTES SARONNO 1:21.00

78 995772 DENTIS Liliana ITA 1997 TITANS ASD 1:20.55

79 146610 CICERI Lara ITA 1976 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:20.06

80 133466 PERSICO Deborah ITA 1993 A.P.PADANA SSD 1:20.00

81 200898 NEGRI Daniele ITA 1967 NUOTATORI CANAVESANI 1:19.93

82 136127 DE Ferrari Riccardo Andrea ITA 1977 SWIM&CARE ASD 1:18.98

83 574772 CAMPISI Nicolo' ITA 2002 IDEA SPORT SSD 1:18.18

84 554231 GRESTI Roberto ITA 1966 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:18.00

85 762578 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:18.00

86 1013585 GANNA Simone ITA 2000 SPORT CLUB 12 SD - ISPRA 1:18.00

87 263220 PACE Giulia ITA 1989 SWIM&CARE ASD 1:17.85

88 670191 FRASSA' Massimiliano ITA 1989 NUOTATORI CANAVESANI 1:16.93

89 9211 TOSTO Antonio ITA 1992 RARI NANTES SARONNO 1:16.80

90 498710 MARINO Maia ITA 2002 PAVIA NUOTO ASD 1:16.00

91 642264 GASTALDIN Davide ITA 1974 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1:15.50

92 196762 MIRACOLO Giulio ITA 1995 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:15.35

93 195413 RAITERI Matteo ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:15.00
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94 199522 CASTRIGNANO' Riccardo ITA 1976 SA-FA 2000 SSD - TORINO 1:15.00

95 191627 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 DERTHONA NUOTO 1:14.52

96 150487 BALZAROTTI Marco ITA 1986 RARI NANTES SARONNO 1:14.30

97 788783 SACCARDI Jacopo ITA 1992 CAN. VITTORINO DA FELTRE 1:14.00

98 498549 VADACCA Salvatore ITA 1982 AQUAMORE ACQUA 13 1:13.50

99 571057 VEZZARO Edoardo ITA 2001 MIOCLUB SSD 1:12.00

100 6025 LOFFREDO Tommaso ITA 1995 PAVIA NUOTO ASD 1:11.50

101 193753 CATENA Rudy ITA 1993 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:10.68

102 202504 BOSSI Gabriele ITA 1988 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:10.50

103 149766 FRATTINI Francesca ITA 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:10.00

104 11234 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:10.00

105 267714 VILLARINI Luca ITA 1993 AQUAMORE ACQUA 13 1:09.91

106 428240 ARTIOLI Giordano ITA 1980 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:09.56

107 96849 MACCHIAVELLO Enrico ITA 1993 LAVAGNA '90 SSD 1:09.50

108 131202 COLOMBI Sharon ITA 1997 PAVIA NUOTO ASD 1:08.57

109 173487 DE Rosa Gabriele ITA 1996 RARI NANTES SARONNO 1:08.20

110 131163 FACCHETTI Luca ITA 1996 AQUAMORE ACQUA 13 1:05.00

111 159314 MOTTA Dennis ITA 1997 RARI NANTES SARONNO 1:04.80

112 21713 BATTISTON Simone ITA 1975 FORUM SPORT CENTER 1:04.50

113 193290 FERRETTI Leonardo ITA 1997 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:04.00

114 195883 DAL Bo Luca ITA 1996 DERTHONA NUOTO 1:03.00

115 415611 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:01.83

116 553383 VENTURI Cesare ITA 2002 PAVIA NUOTO ASD 1:01.56

117 421341 MENATO Alessandro ITA 1997 OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:00.61

4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

1 RARI Nantes Saronno RARI NANTES SARONNO 2:40.00
1 155895 DE BENEDICTIS DONATELLA ITA 1965

2 145586 TESCOLA ELENA AMELIA ITA 1964

3 144137 CANTU' CHIARA ITA 1975

4 1007909 LYAPINA ALBINA RUS 1957

2 OASI Laura Vicuna - Rival OASI LAURA VICUNA - RIVAL 2:30.00
1 678748 MAINO ALICE ITA 1983

2 839260 FIORENTINO ANNUNZIATA ITA 1971

3 1276939 ARDISSONE MARIA MARTHA ARG 1961

4 588111 DAL FARRA BARBARA MARISA CRISTINA ITA 1968

3 NUOTATORI Canavesani NUOTATORI CANAVESANI 2:30.00
1 201163 MICCA DANIELA ITA 1972

2 1352120 MARAZZATO CHIARA ITA 1975

3 200896 AIMONE RAFFAELLA ITA 1969

4 944354 RUGGIA BARBARA ITA 1970

4 NUOTATORI Canavesani NUOTATORI CANAVESANI 2:25.00
1 328938 AIROLDI GIULIA MARIA ITA 1981

2 689096 IANNOTTI SARA MARIA ITA 1980

3 450190 MOLON ALESSANDRA ITA 1984

4 1142737 DE LAURENTI MONICA DOMENICA ITA 1975

5 ACQUA1VILLAGE Ssd ACQUA1VILLAGE SSD 2:22.22
1 423264 FUSE' SARA ITA 1995

2 1093109 ROGORA ROSELLA ITA 1974

3 480976 MARTIN CESIRA PIERA ITA 1959

4 689541 CUSARO RITA ITA 1958

6 DERTHONA Nuoto DERTHONA NUOTO 2:15.00
1 196222 CAIELLI CRISTINA GIULIA ITA 1993

2 759476 CERCHI CLAUDIA ITA 1972

3 196220 BARETELLA GLORIA ITA 1994

4 411517 VALENZA SONIA ITA 1987

7 AQUARIUM Ssd - Novi Ligur AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 2:15.00
1 815060 D'ANTEO VIRGINIA ITA 1972

2 431066 MELLINA LAURA ITA 1967

3 192657 MANTOVANI VALENTINA ITA 1995

4 542322 UBALDESCHI GIULIA ITA 1993

8 NC Rn Cairo M.acqui Terme NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 2:13.00
1 953389 GENTA ELEONORA ARMANDA ITA 1992

2 1129458 ZOPPI CHIARA ITA 1980

3 101144 DECIA GRAZIANA ITA 1971

4 894019 MONDINO LAURA ITA 1976

9 SWIM&CARE Asd SWIM&CARE ASD 2:08.00
1 7799 SANTORO LAURA ITA 1978

2 129558 TRESOLDI CLAUDIA ITA 1987

3 1176367 TERESTYENYI TUNDE ITA 1979
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4 263220 PACE GIULIA ITA 1989

10 DERTHONA Nuoto DERTHONA NUOTO 2:05.00
1 104010 MICHELON JESSICA ITA 1989

2 193441 TAVA FRANCESCA FEDERICA ITA 1975

3 196278 LUGANO VALENTINA ITA 1980

4 164404 VITALONI SABINA ITA 1970

11 PAVIA Nuoto Asd PAVIA NUOTO ASD 1:58.00
1 131202 COLOMBI SHARON ITA 1997

2 498710 MARINO MAIA ITA 2002

3 1285447 ZABOROWSKA ALICJA POL 2003

4 170971 BROGLIA ERICA ITA 1996

4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

1 RARI Nantes Saronno RARI NANTES SARONNO 2:24.00
1 138603 BATTILANA MATTEO GIUSEPPE ITA 1978

2 133671 MEO ROCCO ITA 1960

3 141303 MASSONI MAURIZIO ITA 1951

4 830453 MANCA EDOARDO ITA 1976

2 ACQUA1VILLAGE Ssd ACQUA1VILLAGE SSD 2:22.22
1 581622 SESTITO SIMONE ITA 1999

2 1342471 COLONNA MARCO ITA 1992

3 161199 BARNI LUCA ITA 1976

4 1127269 SIEGA ANTONIO MARIO ITA 1975

3 RIVIERA Delle Alpi Saint-vincent A.s.d. RIVIERA DELLE ALPI SAINT-VINCENT A.S.D. 2:12.00
1 490368 FACCENDA ALESSANDRO ITA 1991

2 1153208 LIBERATI DANIELE ITA 1962

3 805587 FERRO GIANLUCA ITA 1972

4 1027668 COLETTA ROBERTO ITA 1974

4 NUOTATORI Canavesani NUOTATORI CANAVESANI 2:10.00
1 1352579 ZUTTA LUIGI ITA 1999

2 670191 FRASSA' MASSIMILIANO ITA 1989

3 616616 STABILE MASSIMO ITA 1969

4 200898 NEGRI DANIELE ITA 1967

5 MY Trainers Club S.s.d. A R.l. MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 2:06.00
1 197574 BATTISTELLO ALESSANDRO ITA 1968

2 1184009 MOLINARO MARCO ITA 1979

3 736864 QUINCI GIORGIO ITA 1964

4 195413 RAITERI MATTEO ITA 1978

6 SWIM&CARE Asd SWIM&CARE ASD 2:00.00
1 1289809 CASONI TOMMASO ITA 1984

2 198328 MANGIA ROBERTO ITA 1983

3 136127 DE FERRARI RICCARDO ANDREA ITA 1977

4 104149 MOZZATO STEFANO ITA 1991

7 GSL 1972 Asd GSL 1972 ASD 2:00.00
1 148591 BIANCHINI VALERIO ITA 1987

2 167102 GANELLI STEFANO ITA 1980

3 141748 BIGATTI ANDREA ITA 1972

4 33344 POLLO ANDREA ITA 1988

8 DERTHONA Nuoto DERTHONA NUOTO 2:00.00
1 1677 RAPACCHIALE PAOLO ITA 1982

2 686349 AGHITO CLAUDIO ITA 1975

3 200463 MIOT FEDERICO ITA 1977

4 327163 MASTRIZZI RICCARDO ITA 1982

9 AQUAMORE Acqua 13 AQUAMORE ACQUA 13 2:00.00
1 448285 CEREDA ANGELO ITA 1965

2 949640 TIRELLI FULVIO ERMANNO ITA 1965

3 1124549 CHIZZOLA ANDREA ITA 1999

4 929883 GUSBERTI ALESSANDRO ITA 1970

10 RARI Nantes Saronno RARI NANTES SARONNO 1:59.00
1 150487 BALZAROTTI MARCO ITA 1986

2 9211 TOSTO ANTONIO ITA 1992

3 370725 FEDERICO LUIGI ITA 1979

4 124101 VENTURINI MARCO ITA 1982

11 NC Rn Cairo M.acqui Terme NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:55.00
1 661555 BRUZZONE GABRIELE ITA 1973

2 672121 BRONZI TENCALLA PIERGIORGIO ITA 1972

3 293224 COTTA SANDRO ITA 1972

4 103926 ZAMBELLO CRISTIANO ITA 1973

12 DERTHONA Nuoto DERTHONA NUOTO 1:55.00
1 191559 COSCIA CHRISTIAN ITA 1976

2 191627 FERRAROTTI DANILO ITA 1977

3 191446 GUAGNINI STEFANO ITA 1966

4 647225 VIGNERI LUCA ITA 1967
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13 CASALE Nuoto Master A.s.d. CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1:55.00
1 642264 GASTALDIN DAVIDE ITA 1974

2 1174207 BELLERO MARCO ITA 1976

3 1369430 SAMBRAILO VEGA MISSO ANDREE ITA 1997

4 29576 KORMENDI DANIEL MARIUS ITA 1973

14 NC Rn Cairo M.acqui Terme NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:54.00
1 466556 DEMATTEIS CARLO MAXIMILIAM ITA 1998

2 396275 VIALE SAMUELE ITA 1999

3 731476 ZANAZZO GABRIELE ITA 1995

4 194948 ZANAZZO MASSIMO ITA 1966

15 NC Rn Cairo M.acqui Terme NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 1:52.00
1 202504 BOSSI GABRIELE ITA 1988

2 199453 CHIARLO LUCA ITA 1975

3 428240 ARTIOLI GIORDANO ITA 1980

4 890602 FUMAGALLI MARCO ITA 1975

16 RARI Nantes Saronno RARI NANTES SARONNO 1:51.00
1 665718 MEO ANDREA ITA 1990

2 173487 DE ROSA GABRIELE ITA 1996

3 159314 MOTTA DENNIS ITA 1997

4 1066959 GIGANTE FRANCESCO ITA 1994

17 AQUARIUM Ssd - Novi Ligur AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:48.00
1 11234 COMPAGNONE CARMINE ITA 1993

2 193290 FERRETTI LEONARDO ITA 1997

3 202049 SCARAMEL LUCA EMANUELE ITA 1975

4 192790 UNCESCU CRISTINEL ITA 1967

18 PAVIA Nuoto Asd PAVIA NUOTO ASD 1:47.00
1 149532 GALLUZZO ANDREA ITA 1981

2 6025 LOFFREDO TOMMASO ITA 1995

3 388338 MAGANI MASSIMO ITA 1985

4 236611 SAPIENZA SALVATORE GABRIELE ITA 1983

19 DERTHONA Nuoto DERTHONA NUOTO 1:44.00
1 194392 MUTTI LORENZO ITA 1996

2 396038 FORSINETTI DAVIDE ITA 1999

3 193969 DE SORICELLIS MIRKO ITA 1997

4 195883 DAL BO LUCA ITA 1996

20 OASI Laura Vicuna - Rival OASI LAURA VICUNA - RIVAL 1:36.00
1 421341 MENATO ALESSANDRO ITA 1997

2 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO ITA 1989

3 461034 PAVAN MATTIA ITA 1993

4 393340 PISCITELLI MATTEO ITA 1999
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